
Резултати  I одделение
р.б. име и презиме одд. училиште град село/населба Ментор 1 Ментор 2 поени

1 Дамјан Голубовски 1 ОOУ „11ти Октомври“ Скопје Сандра Ѓорѓиева 120 I
2 Карло Димевски Iа ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Наташа Стефановска  Елена Несторовска 120 I
3 Кристијан Атанасов Iа ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Наташа Стефановска  Елена Несторовска 120 I
4 Марија Ристевска Iа ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Наташа Стефановска  Елена Несторовска 120 I
5 Виктор Стојкоски Iа ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Наташа Стефановска  Елена Несторовска 120 I
6 Борјан Бундалевски Iа ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Наташа Стефановска  Елена Несторовска 120 I
7 Јане Писевски Iа ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Наташа Стефановска  Елена Несторовска 120 I
8 Матеј Буцевски Iа ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Наташа Стефановска  Елена Несторовска 120 I
9 Кјара Симјаноска Iа ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Наташа Стефановска  Елена Несторовска 120 I
10 Борис Локвенец Iа ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Наташа Стефановска  Елена Несторовска 120 I
11 Филип Стојановски Iа ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Наташа Стефановска  Елена Несторовска 120 I
12 Андреа Јовановска Iа ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Наташа Стефановска  Елена Несторовска 120 I
13 Сара Радовановиќ Iа ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Наташа Стефановска  Елена Несторовска 120 I
14 Даријан Трајковски Iа ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Наташа Стефановска  Елена Несторовска 120 I
15 Јоана Чанговска Iа ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Наташа Стефановска  Елена Несторовска 120 I
16 Леона Симоновска Iб ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Верче Атанасова Наташа Костовска 120 I
17 Сара Стефановска Iб ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Верче Атанасова Наташа Костовска 120 I
18 Мирјана Јаневска Iб ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Верче Атанасова Наташа Костовска 120 I
19 Стефан Брезовски Iб ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Верче Атанасова Наташа Костовска 120 I
20 Иво  Тојтов Iб ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Верче Атанасова Наташа Костовска 120 I
21 Моника Пеперле Iб ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Верче Атанасова Наташа Костовска 120 I
22 Марко Станчевски Iб ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Верче Атанасова Наташа Костовска 120 I
23 Никола Шашков Iб ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Верче Атанасова Наташа Костовска 120 I
24 Михаела Петковиќ Iб ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Верче Атанасова Наташа Костовска 120 I
25 Андреј Зафировиќ Iб ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Верче Атанасова Наташа Костовска 120 I
26 Марко Џон Iб ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Верче Атанасова Наташа Костовска 120 I
27 Максим Попов Iб ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Верче Атанасова Наташа Костовска 120 I
28 Марко Јовановиќ Iб ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Верче Атанасова Наташа Костовска 120 I
29 Ева Божиновска Iб ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Верче Атанасова Наташа Костовска 120 I
30 Јована Атанасовска Iб ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Верче Атанасова Наташа Костовска 120 I
31 Мартин Ристовски Iб ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Верче Атанасова Наташа Костовска 120 I
32 Каја Милевска Iб ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Верче Атанасова Наташа Костовска 120 I
33 Петар Јаневски Iв ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Татјана Јанкуловска Ангела Пејовска 120 I
34 Веда Костова 1 ОУ „Војдан Чернодрински“ Скопје Гена Зарковска Анета Ристовска 120 I
35 Филип Ангеловски 1 ОУ „Војдан Чернодрински“ Скопје Гена Зарковска Анета Ристовска 120 I
36 Лазар Јеленковиќ 1 ОУ „Војдан Чернодрински“ Скопје Александра Антевска 120 I
37 СТЕФАН ОРДЕВСКИ 1 ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Весна Домлевска 120 I
38 Тео Стаменковски I-2 ОУ „Кирил и Методиј“ Скопје Стајковци Лидија Јованчевска 120 I
39 Елена Апостоловска I-2 ОУ „Кирил и Методиј“ Скопје Стајковци Лидија Јованчевска 120 I
40 Марко  Поповски I-2 ОУ „Кирил и Методиј“ Скопје Стајковци Лидија Јованчевска 120 I
41 Филип Ефремов I-2 ОУ „Кирил и Методиј“ Скопје Стајковци Лидија Јованчевска 120 I
42 Ненад Јакимовски I-2 ОУ „Кирил и Методиј“ Скопје Стајковци Лидија Јованчевска 120 I
43 Анастасија Антовска I-2 ОУ „Кирил и Методиј“ Скопје Стајковци Лидија Јованчевска 120 I
44 Анастасија  Христовска 1 ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Елена Јованова 120 I
45 Марко Бојаџиски 1 ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Бетка Спасовска 120 I
46 Marija Tren~evska 1 ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Diana Markovski  Ana Nakova 120 I
47 Iva Vlah~eva 1 ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Diana Markovski  Ana Nakova 120 I
48 Klea Babu{ku 1 ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Suzana Stojanovska Aleksandar To{evski 120 I
49 Dora Goran 1 ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Suzana Stojanovska Aleksandar To{evski 120 I
50 Elena Gievska 1 ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Suzana Stojanovska Aleksandar To{evski 120 I
51 Nina Pavkovi} 1 ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Suzana Stojanovska Aleksandar To{evski 120 I
52 Tea Simi~ieva 1 ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Suzana Stojanovska Aleksandar To{evski 120 I
53 Zara Stojkovska 1 ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Suzana Stojanovska Aleksandar To{evski 120 I
54 Marko Balgurov 1 ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Biljana Bilbilovska Radmila Stra{evska 120 I
55 Luna Bla`evska 1 ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Biljana Bilbilovska Radmila Stra{evska 120 I
56 Ian Jar~evski 1 ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Biljana Bilbilovska Radmila Stra{evska 120 I
57 Katja Todorovska 1 ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Biljana Bilbilovska Radmila Stra{evska 120 I
58 Marko Bojaxievski 1 ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Diana Markovski Ana Nakova 120 I
59 Леонид Десковски I ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. Драчево Сузана Шишковска Магдалена Радевска 120 I
60 Давид  Дораковски I ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. Драчево Сузана Шишковска Магдалена Радевска 120 I
61 Андреј  Миленковски I ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. Драчево Сузана Шишковска Магдалена Радевска 120 I
62 Лука Наумовски I ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. Драчево Сузана Шишковска Магдалена Радевска 120 I
63 Елена Пројковска I ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. Драчево Сузана Шишковска Магдалена Радевска 120 I
64 Анастасија Стефановиќ I ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. Драчево Сузана Шишковска Магдалена Радевска 120 I
65 Наташа Ѓеорѓиевска I ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. Драчево Натка Павловска 120 I
66  Христина Илијевска I ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. Драчево Натка Павловска 120 I
67 Мајда Кесаси I ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. Драчево Натка Павловска 120 I
68 Марта Анчевска I ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. Драчево Розета Тумбевска 120 I
69 Александра Стаменковска I ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. Драчево Розета Тумбевска 120 I
70 Максимилијан Дојчиновски I ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. Драчево Розета Тумбевска 120 I
71 Стефанија Стефаноска I ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. Драчево Розета Тумбевска 120 I
72 Нина Лазовска I a ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Елена Масторидис 120 I
73 Дамијан Христовски I-1 ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Милка Темелковска Билјана Пенкова 120 I
74 Мила Тодорова I-2 ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Милка Темелковска Билјана Пенкова 120 I
75 Александар Сиљаноски I-1 ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Снежана Атанасоска 120 I
76 Ангела  Сиљаноска I-1 ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Снежана Атанасоска 120 I
77 Антонио Суклоски I-1 ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Снежана Атанасоска 120 I
78 Тамара Тренеска I-1 ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Снежана Атанасоска 120 I
79 Кристијан Толески I-1 ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Снежана Атанасоска 120 I
80 Валерија Андриеска I-1 ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Снежана Атанасоска 120 I
81 Елена Размоска I-1 ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Снежана Атанасоска 120 I
82 Драгана Смилеска I-1 ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Снежана Атанасоска 120 I
83 Михаела Крстевска 1 - а ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Бебица Митровска 120 I
84 Ања Спасевска 1 - а ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Бебица Митровска 120 I
85 Стефанија  Стојановска 1 - а ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Бебица Митровска 120 I
86 Петар Танасковски 1 ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Сузана Ѓоргиевска 120 I
87 Петар Марковиќ 1 ОУ „Григор Прличев“ Охрид Николина Спасеска 120 I
88 Бојана Ристова 1 ООУ „Гоце Делчев“ Анѓелци Славица Ѓоргиева 120 I
89 Дарио Апостолоски I - 5 ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово Ирена Симоска 120 I
90 Матеа Богданоска I - 5 ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово Ирена Симоска 120 I
91 Андреа Вучевска I - 5 ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово Ирена Симоска 120 I
92 Дејана Ѓерасимоска I - 5 ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово Ирена Симоска 120 I
93 Ѓорѓи Илкоски I - 5 ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово Ирена Симоска 120 I
94 Емилија Кочоска I - 5 ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово Ирена Симоска 120 I
95 Ана Манојлоска I - 5 ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово Ирена Симоска 120 I
96 Леонтина Масовска I - 5 ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово Ирена Симоска 120 I
97 Марко Павловски I - 5 ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово Ирена Симоска 120 I
98 Теона Стефановска I - 5 ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово Ирена Симоска 120 I
99 Матеја Стојановска I - 5 ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово Ирена Симоска 120 I
100 Мила Стојановска I - 5 ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово Ирена Симоска 120 I
101 Михаела Стојаноска I - 5 ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово Ирена Симоска 120 I
102 Давид Стојковски I - 5 ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово Ирена Симоска 120 I



103 Мила Тимовска I - 5 ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово Ирена Симоска 120 I
104 Марко Аврамовски I - 4 ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово Светлана Јаневска 120 I
105 Ема Билбиловска I - 4 ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово Светлана Јаневска 120 I
106 Стела Блажеска I - 4 ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово Светлана Јаневска 120 I
107 Мила Веселиноска I - 4 ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово Светлана Јаневска 120 I
108 Лука Веселиноски I - 4 ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово Светлана Јаневска 120 I
109 Каја Војновска I - 4 ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово Светлана Јаневска 120 I
110 Ана Гoговска I - 4 ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово Светлана Јаневска 120 I
111 Михаела Грнчароска I - 4 ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово Светлана Јаневска 120 I
112 Тамара Добревска I - 4 ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово Светлана Јаневска 120 I
113 Марјан Јакимоски I - 4 ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово Светлана Јаневска 120 I
114 Кристијан Крстески I - 4 ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово Светлана Јаневска 120 I
115 Маша Мисоска I - 4 ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово Светлана Јаневска 120 I
116 Стефан Петровиќ I - 4 ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово Светлана Јаневска 120 I
117 Андреја Петроски I - 4 ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово Светлана Јаневска 120 I
118 Христијан Свртинов I - 4 ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово Светлана Јаневска 120 I
119 Ангела Серафимоска I - 4 ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово Светлана Јаневска 120 I
120 Лина Спировска I - 4 ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово Светлана Јаневска 120 I
121 Љубомир Стефановски I - 4 ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово Светлана Јаневска 120 I
122 Сара Србиноска I - 4 ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово Светлана Јаневска 120 I
123 Франко Трпевски I - 4 ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово Светлана Јаневска 120 I
124 Тарик Флејзули I - 4 ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово Светлана Јаневска 120 I
125 Павел  Петрoвски 1 ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Маја Стојковска 120 I
126 Глигор Манчев 1 ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Викторија Бајрактарова 120 I
127 Бране Петрушевски 1б ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Лилјана Петровска 120 I
128 Матео Младеновски 1 ОУ „Кочо Рацин“ Куманово Соња Ефремовска 120 I
129 Ангел Пeтрушевски 1 ОУ „Кочо Рацин“ Куманово Галаба Давчевска 120 I
130 Ивана Мадевска I ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово Станка Николова 120 I
131 Ристе Андонов I ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово Станка Николова 120 I
132 Матеа Стојчевска I ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово Станка Николова 120 I
133 Стефан Гошев I ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово Станка Николова 120 I
134 Ивана Савова I ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово Станка Николова 120 I
135 Милена Тодорова I ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово Станка Николова 120 I
136 Марија Попова I ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово Станка Николова 120 I
137 Стефан Илиевски I ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово Станка Николова 120 I
138 Доне Ангелов I ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово Станка Николова 120 I
139 Александра Илиева I ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово Катерина Гугуљанова 120 I
140 Мирко Танчев I ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово Катерина Гугуљанова 120 I
141 Мартин Манчев I ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово Катерина Гугуљанова 120 I
142 Стефани Николовска 1 ОУ „Христијан Тодоровски-Карпош“ о.Ранковце Миланка Николовска 120 I
143 Гала Стојманоска 1 ОУ „Григор Прличев“ Скопје Благица Секуловска 120 I
144 Илија Гурановски 1 ОУ „Григор Прличев“ Скопје Сузана Димовска 120 I
145 Христина Арсовска 1 ОУ „Григор Прличев“ Скопје Сузана Димовска 120 I
146 Марко Петрушевски 1 ОУ „Григор Прличев“ Скопје Сузана Димовска 120 I
147 Кристијан Цветановски I3 ОУ „Дане Крапчев“ Скопје Виолета Симоновска 120 I
148 Сара Марковиќ 1 а ОУ „Димитар Македонски“ Скопје Маја Буклеска Драгана Кузмановска 120 I
149 Лили Невеселова 1 а ОУ „Димитар Македонски“ Скопје Маја Буклеска Драгана Кузмановска 120 I
150 Дона Атанасовска 1 а ОУ „Димитар Македонски“ Скопје Маја Буклеска Драгана Кузмановска 120 I
151 Ема Тренчевска 1 а ОУ „Димитар Македонски“ Скопје Маја Буклеска Драгана Кузмановска 120 I
152 Јована Спасовска 1 а ОУ „Димитар Македонски“ Скопје Маја Буклеска Драгана Кузмановска 120 I
153 Ања Цветкоска 1 а ОУ „Димитар Македонски“ Скопје Маја Буклеска Драгана Кузмановска 120 I
154 Тијана Спасовска 1 а ОУ „Димитар Македонски“ Скопје Маја Буклеска Драгана Кузмановска 120 I
155 Ина Арсовска 1 а ОУ „Димитар Македонски“ Скопје Маја Буклеска Драгана Кузмановска 120 I
156 Калина Балеска 1 ОУ „Димитар Поп Горгиев БеровскиСкопје Ѓорче Петров Оливера Јанковска Живка Златановска 120 I
157 Кристијан  Ѓероски 1 ОУ „Димитар Поп Горгиев БеровскиСкопје Ѓорче Петров Оливера Јанковска Живка Златановска 120 I
158 Кристијан Ѓероски  I-a ОУ „Димитар Поп Горгиев БеровскиСкопје Ѓорче Петров 120 I
159 Горијан  Стаматовски I ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Наташа Ковачка Виолета Терзиовска 120 I
160 Маша  Блажева I ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Наташа Ковачка Виолета Терзиовска 120 I
161 Софија Атанасовска   I-1 ОУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Маргарет Пејоска Струмка Јакимовска 120 I
162 Арна Реџовска   I-1 ОУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Маргарет Пејоска Струмка Јакимовска 120 I
163 Нина Маринковиќ   I-1 ОУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Маргарет Пејоска Струмка Јакимовска 120 I
164 Дариа Герасимовска   I-1 ОУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Маргарет Пејоска Струмка Јакимовска 120 I
165 Јан Николов   I-1 ОУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Маргарет Пејоска Струмка Јакимовска 120 I
166 Андреа Карчицка   I-1 ОУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Маргарет Пејоска Струмка Јакимовска 120 I
167 Стефан  Галиќ   I-2 ОУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Ана Сенчук Весна Ковачевска 120 I
168 Горазд Гајдов   I-2 ОУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Ана Сенчук Весна Ковачевска 120 I
169 Елена Гавриловска   I-2 ОУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Ана Сенчук Весна Ковачевска 120 I
170 Јаков Гавриловски   I-2 ОУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Ана Сенчук Весна Ковачевска 120 I
171 Михаела Зрмановска   I-2 ОУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Ана Сенчук Весна Ковачевска 120 I
172 Леа Караева   I-2 ОУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Ана Сенчук Весна Ковачевска 120 I
173 Венко Поповски I-2 ОУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Ана Сенчук Весна Ковачевска 120 I
174 Михаил Велков   I-3 ОУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Жаклина Јагликовска Ружица Петрова Јанковска 120 I
175 Бранкица Буралиева   I-3 ОУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Жаклина Јагликовска Ружица Петрова Јанковска 120 I
176 Борјан Стојановски   I-3 ОУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Жаклина Јагликовска Ружица Петрова Јанковска 120 I
177 Ања Зикова   I-3 ОУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Жаклина Јагликовска Ружица Петрова Јанковска 120 I
178 Теона Ѓурчиновска   I-3 ОУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Жаклина Јагликовска Ружица Петрова Јанковска 120 I
179 Михаил Атанасов 1 ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани  Подлог Даница Арсова 120 I
180 Алберто Миладинов 1 ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани  Подлог Даница Арсова 120 I
181 Бојан Сандев 1 ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани  Подлог Даница Арсова 120 I
182 Бранкица Андонова 1 ООУ „Никола Карев“ Радовиш Стојанка Гаваљугова 120 I
183 Емилија Алексоска 1 ОУ „Братство Единство“ Охрид Елизабета Танеска 120 I
184 Димитар  Црвенкоски 1 ОУ „Братство Единство“ Охрид Елизабета Танеска 120 I
185 Стефан  Маркоски 1 ОУ „Братство Единство“ Охрид 120 I
186 Маја Стојаноска 1 ОУ „Никола Карев“ Крушево Јован Илијоски 120 I
187 Теодор Николоски 1 ОУ „Никола Карев“ Крушево Зојка Соколоска 120 I
188 Стефан Јаневски I2 ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Дијана Смугреска 120 I
189 Леонид Богданоски I2 ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Дијана Смугреска 120 I
190 Марија Бардакоска I3 ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Светлана Златеска 120 I
191 Николче Соколоски 1 ОУ „Пецо Даскалот“ Прилеп Долнени Соња Димеска 120 I
192 Марјан Стојкоски 1 ОУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Драгана Златеска 120 I
193 Леонардо Стојкоски 1 ОУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Драгана Златеска 120 I
194 Даниела Атанасоска 1 ОУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Драгана Златеска 120 I
195 Давид Михајлоски 1 ОУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Драгана Златеска 120 I
196 Влатко Цветкоски 1 ОУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Драгана Златеска 120 I
197 Росица Миленкоска 1 ОУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Драгана Златеска 120 I
198 Мартин Николоски 1 ОУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Драгана Златеска 120 I
199 Христина Симеска 1 ОУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Драгана Златеска 120 I
200 Трајан Трајковски 1 ОУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Драгана Златеска 120 I
201 Ева Цветкоска 1 ОУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Драгана Златеска 120 I
202 Сара Златеска 1 ОУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Елена Новеска 120 I
203 Сашка Кузманова I ООУ „Васил Главинов“ Велес Славица Левкова 120 I
204 Андреј     Анѓеловски I б ОУ „Наум Охридски“ Скопје с. Црешево Соња Апостоловска- Трајковска 120 I
205 Јана     Томевска I б ОУ „Наум Охридски“ Скопје с. Црешево Соња Апостоловска- Трајковска 120 I
206 Јане     Стојковски I б ОУ „Наум Охридски“ Скопје с. Црешево Соња Апостоловска- Трајковска 120 I
207 Стефанија     Савовска I б ОУ „Наум Охридски“ Скопје с. Црешево Соња Апостоловска- Трајковска 120 I



208 Давид  Божиновски I а ОУ „Наум Охридски“ Скопје с.Булачани Билјана Личкова 120 I
209 Мирза  Шаќировиќ 1 ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Маре Петрова 120 I
210 Векас  Куртановиќ 1 ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Маре Петрова 120 I
211 Елеонора  Трајковска 1 ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Маре Петрова 120 I
212 Бељкиса Есе 1 ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Маре Петрова 120 I
213 Едина  Омеровиќ 1 ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Маре Петрова 120 I
214 Александра  Мишева 1 ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Маре Петрова 120 I
215 Ајла  Мустајбашиќ 1 ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Маре Петрова 120 I
216 Петар  Ковачки 1 ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Виолета Костадиноска Љупчо Трајановски 120 I
217 Лаворд  Вујовски 1 ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Виолета Костадиноска Љупчо Трајановски 120 I
218 Николина  Стоилова 1 ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Виолета Костадиноска Љупчо Трајановски 120 I
219 Елена Ангеловска 1 ОУ „Партенија Зогравски“ Скопје Весна Тодоровска-УнковскЈасмина Стефановска 120 I
220 Марко Николовски 1 ОУ „Партенија Зогравски“ Скопје Весна Тодоровска-УнковскЈасмина Стефановска 120 I
221 Димитар Тоторовски 1 ОУ „Партенија Зогравски“ Скопје Весна Тодоровска-УнковскЈасмина Стефановска 120 I
222 Мартин Ристовски 1 ОУ „Партенија Зогравски“ Скопје Весна Тодоровска-УнковскЈасмина Стефановска 120 I
223 Мартин Индов 1 ОУ „Партенија Зогравски“ Скопје Весна Тодоровска-УнковскЈасмина Стефановска 120 I
224 Леонид Андов 1 ОУ „Партенија Зогравски“ Скопје Весна Тодоровска-УнковскЈасмина Стефановска 120 I
225 Сара  Стојановска 1 ОУ „Партенија Зогравски“ Скопје Весна Тодоровска-УнковскЈасмина Стефановска 120 I
226 Давид Јорданов 1 ОУ „Партенија Зогравски“ Скопје Весна Тодоровска-УнковскЈасмина Стефановска 120 I
227 Илина Најдевска 1 ОУ „Партенија Зогравски“ Скопје Весна Тодоровска-УнковскЈасмина Стефановска 120 I
228 Анастасија Трпеска I-в ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с.Ново Село Моника Илиевска 120 I
229 Константин Ѓорѓиевски I-в ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с.Ново Село Моника Илиевска 120 I
230 Марија Јовановска Iа ООУ „Христијан Тодоровски КарпошСкопје Елеонора Ѓеоргиева Снежана Симовска 120 I
231 Мартин Кировски Iа ООУ „Христијан Тодоровски КарпошСкопје Елеонора Ѓеоргиева Снежана Симовска 120 I
232 Мила Јовановска Iа ООУ „Христијан Тодоровски КарпошСкопје Елеонора Ѓеоргиева Снежана Симовска 120 I
233 Илијана Тодова Iа ООУ „Христијан Тодоровски КарпошСкопје Елеонора Ѓеоргиева Снежана Симовска 120 I
234 Тина Димковска Iа ООУ „Христијан Тодоровски КарпошСкопје Елеонора Ѓеоргиева Снежана Симовска 120 I
235 Ема  Дурдубаковска I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Виолета Стевановска 120 I
236 Леона  Колтовска I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Гордана Анастасова 120 I
237 Марко  Димовски I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Марина Станковска 120 I
238 Ања Михајлова I ОУ „Гоце Делчев“ Битола Виолета Паревска 120 I
239 Павел Талевски I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Дивна Алиевска 120 I
240 Кристина  Џогова I a ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Дијана Петроска 110 I
241 Даниел Богданоски I - 4 ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово Светлана Јаневска 110 I
242 Борјан Бошески Ia ООУ „Пере Тошев“ Росоман Ленче Танчева 110 I
243 Марија  Димова Iб ООУ „Пере Тошев“ Росоман Лидија Јовановска 110 I
244 Синиша Милков Iб ООУ „Пере Тошев“ Росоман Лидија Јовановска 110 I
245 Ангела Алексиќ Iб ООУ „Пере Тошев“ Росоман Лидија Јовановска 110 I
246 Александра Калешова 1 ОУ „Ј. Х. К. Џинот“ Велес Лиљана Попова 110 I
247 Ана Вељановска I ОУ „Елпида Караманди“ Битола Мери Наумовска 110 I
248 Надја Петровска 1 ОOУ „11ти Октомври“ Скопје Лепосава Самболец 108 II
249 Калин Конески 1 ОOУ „11ти Октомври“ Скопје Билјана Васиќ Христина Ристеска 108 II
250 Александра Белеска I-a ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Анета Велкоска Тања Пачешкоска 108 II
251 Бојан Бундовски I-a ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Анета Велкоска Тања Пачешкоска 108 II
252 Христијан Ванчов I-a ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Анета Велкоска Тања Пачешкоска 108 II
253 Давид Голубов I-a ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Анета Велкоска Тања Пачешкоска 108 II
254 Матеа Вања Димитровска I-a ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Анета Велкоска Тања Пачешкоска 108 II
255 Кристијан  Јакимов I-a ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Анета Велкоска Тања Пачешкоска 108 II
256 Алексеј Карпузовски I-a ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Анета Велкоска Тања Пачешкоска 108 II
257 Павел Марков I-a ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Анета Велкоска Тања Пачешкоска 108 II
258 Јана Србиноска I-a ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Анета Велкоска Тања Пачешкоска 108 II
259 Кристијан  Тошевски I-a ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Анета Велкоска Тања Пачешкоска 108 II
260 Ангела Влаховска I-1 ОУ „Васил Главинов“ Скопје Елена Петровска 108 II
261 Лука Белобрадиќ I-1 ОУ „Васил Главинов“ Скопје Елена Петровска 108 II
262 Слаѓана Исени I-1 ОУ „Васил Главинов“ Скопје Елена Петровска 108 II
263 Војдан Шејкероски Iб ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Верче Атанасова Наташа Костовска 108 II
264 Мила Јовановиќ Iб ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Верче Атанасова Наташа Костовска 108 II
265 Калина Василевска Iб ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Верче Атанасова Наташа Костовска 108 II
266 Мила Тодоровска Iв ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Татјана Јанкуловска Ангела Пејовска 108 II
267 Мила Серафимоска Iв ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Татјана Јанкуловска Ангела Пејовска 108 II
268 Диона Јосифовска Iв ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Татјана Јанкуловска Ангела Пејовска 108 II
269 Димитар Марковски Iв ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Татјана Јанкуловска Ангела Пејовска 108 II
270 Кевин Блажески Iв ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Татјана Јанкуловска Ангела Пејовска 108 II
271 Леонид Јанковски Iв ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Татјана Јанкуловска Ангела Пејовска 108 II
272 Матео Јосевски Iв ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Татјана Јанкуловска Ангела Пејовска 108 II
273 Елена Петрушевска Iв ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Татјана Јанкуловска Ангела Пејовска 108 II
274 Јана Толевска Iв ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Татјана Јанкуловска Ангела Пејовска 108 II
275 Александра Јовковска Iв ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Татјана Јанкуловска Ангела Пејовска 108 II
276 Борјан Стојков Iг ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Јованка Симоновска 108 II
277 Андреј Милески Iг ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Јованка Симоновска 108 II
278 Нејтан Бурки Iг ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Јованка Симоновска 108 II
279 Андреј Ташковски Iг ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Јованка Симоновска 108 II
280 Мартин Столевски Iг ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Јованка Симоновска 108 II
281 Мартина Павлова Iг ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Јованка Симоновска 108 II
282 Марија Трпков Iг ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Јованка Симоновска 108 II
283 Сара Јованов Iг ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Јованка Симоновска 108 II
284 Афродита Силјаноска Iг ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Јованка Симоновска 108 II
285 Игор Цветковски Iг ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Јованка Симоновска 108 II
286 Леонид Атанасовски Iг ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Јованка Симоновска 108 II
287 Матеа Митровска 1 ОУ „Војдан Чернодрински“ Скопје Гена Зарковска Анета Ристовска 108 II
288 Александра Горгова 1 ОУ „Војдан Чернодрински“ Скопје Александра Антевска 108 II
289 АНА СТЕФАНОВСКА 1 ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Весна Домлевска 108 II
290 ЈАНА ВАСИЛЕВСКА 1 ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Весна Домлевска 108 II
291 МАТЕА ГРУЈОСКА 1 ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Весна Домлевска 108 II
292 Димитрија Брзаков I ОУ „Гоце Делчев“ Скопје с.Љубанци Кираца Атанасоска 108 II
293 Ангела Младеновска I ОУ „Гоце Делчев“ Скопје с.Љубанци Кираца Атанасоска 108 II
294 Димитар Личков I-1 ОУ „Кирил и Методиј“ Скопје Стајковци Стефка Станковска 108 II
295 Даниел Коцев I-1 ОУ „Кирил и Методиј“ Скопје Стајковци Стефка Станковска 108 II
296 Давид Анчевски Андреевски I-2 ОУ „Кирил и Методиј“ Скопје Стајковци Лидија Јованчевска 108 II
297 Љубица  Иванова 1 ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Надица Поповска 108 II
298 Мила Петковиќ 1 ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Бетка Спасовска 108 II
299 Aleksandar Angelovski 1 ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Suzana Stojanovska Aleksandar To{evski 108 II
300 Naum Bunteski 1 ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Suzana Stojanovska Aleksandar To{evski 108 II
301 Duwa Bogdanovska 1 ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Suzana Stojanovska Aleksandar To{evski 108 II
302 Jana \or|ievska 1 ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Suzana Stojanovska Aleksandar To{evski 108 II
303 Aleksandar Zlatanovi} 1 ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Suzana Stojanovska Aleksandar To{evski 108 II
304 Marija Ilijevska 1 ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Suzana Stojanovska Aleksandar To{evski 108 II
305 Veda Jegeni 1 ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Suzana Stojanovska Aleksandar To{evski 108 II
306 Bora Jovanovska 1 ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Suzana Stojanovska Aleksandar To{evski 108 II
307 Luka Mojsovski 1 ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Suzana Stojanovska Aleksandar To{evski 108 II
308 Stefan Uzunov 1 ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Suzana Stojanovska Aleksandar To{evski 108 II
309 Теона  Дораковска I ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. Драчево Сузана Шишковска Магдалена Радевска 108 II
310 Матеј Миленкоски I ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. Драчево Сузана Шишковска Магдалена Радевска 108 II
311 Ана Михаилоска I ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. Драчево Натка Павловска 108 II
312 Лука Јанкулоски I a ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Дијана Петроска 108 II



313 Ива  Шумковска I a ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Дијана Петроска 108 II
314 Никола Јордановски I a ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Елена Масторидис 108 II
315 Никола Андонов I a ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Елена Масторидис 108 II
316 Teона Василевска I-1 ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Милка Темелковска Билјана Пенкова 108 II
317 Јована Хаџиска I-1 ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Милка Темелковска Билјана Пенкова 108 II
318 Марко Колевски I-3 ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Светлана Здравеска Емилија Пап 108 II
319 Мартин Начев I-3 ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Светлана Здравеска Емилија Пап 108 II
320 Ева Јованчева I-2 ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Милка Темелковска Билјана Пенкова 108 II
321 Михаела  Николовска I-2 ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Милка Темелковска Билјана Пенкова 108 II
322 Леона Змајшек I-2 ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Милка Темелковска Билјана Пенкова 108 II
323 Дамјан Ивановски I-2 ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Лидија Сметеноска 108 II
324 Христијан Балоски I-2 ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Лидија Сметеноска 108 II
325 Димитар Сиљаноски I-2 ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Лидија Сметеноска 108 II
326 Виктор Момировски I-2 ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Лидија Сметеноска 108 II
327 Кристијан Ѓорески I-2 ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Лидија Сметеноска 108 II
328 Јована Илиоска I-3 ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Билјана Каланоска 108 II
329 Мартина Јосифоска I-3 ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Билјана Каланоска 108 II
330 Давид Митрески I-3 ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Билјана Каланоска 108 II
331 Елена Ангеловска 1 - а ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Бебица Митровска 108 II
332 Филип Ѓеоргиевски 1 - а ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Бебица Митровска 108 II
333 Ива Јефремова 1 - а ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Бебица Митровска 108 II
334 Филип Јаневски 1 - б ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Наталија Ристиќ 108 II
335 Леонид Антовски 1 - в ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Севда Ковачка 108 II
336 Никола Јефтимовски 1 - в ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Севда Ковачка 108 II
337 Марија Мирчевска 1 - в ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Севда Ковачка 108 II
338 Михаел Стаменковски 1 - в ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Севда Ковачка 108 II
339 Стефан  Стоиловски 1 - в ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Севда Ковачка 108 II
340 Евгенија Ристовска 1 ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Сузана Ѓоргиевска 108 II
341 Сара Стефановска 1 ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Сузана Ѓоргиевска 108 II
342 Ема Богданоска 1 ОУ „Григор Прличев“ Охрид Славица Мојсоска 108 II
343 Стефан Деспотоски 1 ОУ „Григор Прличев“ Охрид Славица Мојсоска 108 II
344 Јована Димоска 1 ОУ „Григор Прличев“ Охрид Славица Мојсоска 108 II
345 Даниел Ѓоршески 1 ОУ „Григор Прличев“ Охрид Славица Мојсоска 108 II
346 Димитар Ѓуроски 1 ОУ „Григор Прличев“ Охрид Славица Мојсоска 108 II
347 Лора Ристеска 1 ОУ „Григор Прличев“ Охрид Славица Мојсоска 108 II
348 Леона Христовска 1 ОУ „Григор Прличев“ Охрид Славица Мојсоска 108 II
349 Матеј Шокаровски 1 ОУ „Григор Прличев“ Охрид Славица Мојсоска 108 II
350 Сара Кировска 1 ООУ „Гоце Делчев“ Штип Лидија Милојевиќ 108 II
351 Илија Зимбаков 1 ООУ „Гоце Делчев“ Штип Лидија Милојевиќ 108 II
352 Тијана  Костадинова 1 ООУ „Гоце Делчев“ Штип Лидија Милојевиќ 108 II
353 Васил Георѓиев 1 ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Васка Тасева 108 II
354 Ивана  Тодорова 1 ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Павлинка Динева 108 II
355 Стефан Николов 1 ООУ „Гоце Делчев“ Анѓелци Славица Ѓоргиева 108 II
356 Стефанија  Јанева 1 ООУ „Гоце Делчев“ Анѓелци Славица Ѓоргиева 108 II
357 Васко  Анѓелов 1 ООУ „Гоце Делчев“ Анѓелци Славица Ѓоргиева 108 II
358 Павлинка Василева 1 ООУ „Гоце Делчев“ Анѓелци Славица Ѓоргиева 108 II
359 Филип Камнароски I ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Куратица Татијана Симиџиоска 108 II
360 Ненад Радески I ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово с.Сараќино Татјана Лалчевска 108 II
361 Бојан Јовановски I ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово с.Сараќино Татјана Лалчевска 108 II
362 Симеон Кузманоски I ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово с.Сараќино Татјана Лалчевска 108 II
363 Михаела Стојовска I ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово с.Сараќино Татјана Лалчевска 108 II
364 Ангела Мицковска I ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово с.Сараќино Татјана Лалчевска 108 II
365 Викториа Трпеска I ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово с.Сараќино Татјана Лалчевска 108 II
366 Сара Ристоска I ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово с.Сараќино Татјана Лалчевска 108 II
367 Илија Денковиќ I ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово с.Сараќино Татјана Лалчевска 108 II
368 Мартина Здравковска I ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово с.Сараќино Татјана Лалчевска 108 II
369 Ана Мари Томевска 1 ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Павлина Кирова 108 II
370 Ева  Иванова 1 ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Павлина Кирова 108 II
371 Димитриј Аврамовски 1 ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Маја Стојковска 108 II
372 Андреј Ковачев 1 ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Маја Стојковска 108 II
373 Анастасија Мановска 1 ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Маја Стојковска 108 II
374 Драгана Божинова 1 ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Маја Стојковска 108 II
375 Панче  Панов 1 ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Маја Стојковска 108 II
376 Васил  Брзаков 1 ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Викторија Бајрактарова 108 II
377 Филип Бомјански 1 ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Викторија Бајрактарова 108 II
378 Мите Илиев 1 ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Викторија Бајрактарова 108 II
379 Матеј Кипревски I ОУ „Мите Богоевски“ Ресен с. Јанковец Ленче Каранфиловска 108 II
380 Анастас Митревски I ОУ „Мите Богоевски“ Ресен с. Јанковец Ленче Каранфиловска 108 II
381 Ерен Синан I ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Ресен Дерја Алчевска 108 II
382 Садбер Абдиова 1 ООУ „Методи Митевски Брицо“ Лозово Благица Димитрова 108 II
383 Владимир Коцевски 1б ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Лилјана Петровска 108 II
384 Исидора Глигоријевска 1в ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Маја Маринковска 108 II
385 Јаков Чунгурски 1г ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Драгица Велковска 108 II
386 Натали Кировска 1г ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Драгица Велковска 108 II
387 Лука Стојановиќ 1г ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Драгица Велковска 108 II
388 Луна Насковска 1г ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Драгица Велковска 108 II
389 Мартин Костадиновски 1г ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Драгица Велковска 108 II
390 Петар Монев 1 ОУ „Кочо Рацин“ Кратово Марина Бојковска 108 II
391 Теофанија Георгиевска 1 ОУ „Кочо Рацин“ Куманово Љупка Милковска 108 II
392 Петар Костадиновиќ 1 ОУ „Кочо Рацин“ Куманово Љупка Милковска 108 II
393 Стефанија Цветановска 1 ОУ „Кочо Рацин“ Куманово Љупка Милковска 108 II
394 Марија Ѓошевска 1 ОУ „Кочо Рацин“ Куманово Соња Ефремовска 108 II
395 Андреј Ивановски 1 ОУ „Кочо Рацин“ Куманово Соња Ефремовска 108 II
396 Давид Ивановски 1 ОУ „Кочо Рацин“ Куманово Галаба Давчевска 108 II
397 Андреј Богдановски 1 ОУ „Христијан Тодоровски-Карпош“ о.Ранковце Севда Давидовска 108 II
398 Немања Николовски I-а ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Светлана Бебекоска 108 II
399 Матеј Петроски I-а ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Светлана Бебекоска 108 II
400 Мила Милошевска I-б ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Снежана Васкова 108 II
401 Дора Грнарова I-б ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Снежана Васкова 108 II
402 Дамјан Крстев I-в ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Викторија Боровска Спасовска 108 II
403 Гоце Милошевски 1 ОУ „Григор Прличев“ Скопје Сузана Димовска 108 II
404 Дарен Николов I1 ОУ „Дане Крапчев“ Скопје Даниела Торковска 108 II
405 Стефан Панзевски I2 ОУ „Дане Крапчев“ Скопје Елизабета Ордева 108 II
406 Јана Кметовска I3 ОУ „Дане Крапчев“ Скопје Виолета Симоновска 108 II
407 Михаел Христовски I3 ОУ „Дане Крапчев“ Скопје Виолета Симоновска 108 II
408 Ангела Милановска I3 ОУ „Дане Крапчев“ Скопје Виолета Симоновска 108 II
409 Јана Благојевиќ I1 ОУ „Дане Крапчев“ Скопје Даниела Торковска 108 II
410 Ева Николоска 1 а ОУ „Димитар Македонски“ Скопје Маја Буклеска Драгана Кузмановска 108 II
411 Иван Петковски 1 а ОУ „Димитар Македонски“ Скопје Маја Буклеска Драгана Кузмановска 108 II
412 Асја Ѓамовска 1 а ОУ „Димитар Македонски“ Скопје Маја Буклеска Драгана Кузмановска 108 II
413 Давид Шошкоски 1 а ОУ „Димитар Македонски“ Скопје Маја Буклеска Драгана Кузмановска 108 II
414 Анастасија Ивановска 1 а ОУ „Димитар Македонски“ Скопје Маја Буклеска Драгана Кузмановска 108 II
415 Ѓорѓи Смугрески 1 а ОУ „Димитар Македонски“ Скопје Маја Буклеска Драгана Кузмановска 108 II
416 Ирина Самандовска 1 ОУ „Димитар Поп Горгиев БеровскиСкопје Ѓорче Петров Оливера Јанковска Живка Златановска 108 II
417 Давид Стевовски 1 ОУ „Димитар Поп Горгиев БеровскиСкопје Ѓорче Петров Оливера Јанковска Живка Златановска 108 II



418 Теодора Хаџи - Лега I-1 ОУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Маргарет Пејоска Струмка Јакимовска 108 II
419 Методиј  Темов   I-1 ОУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Маргарет Пејоска Струмка Јакимовска 108 II
420 Филип Николовски   I-3 ОУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Жаклина Јагликовска Ружица Петрова Јанковска 108 II
421 Мирослав  Веселиновски 1 ОУ „Шемшово“ с. Шемшово с.Сиричино Убавка Стојановска 108 II
422 Михаела  Зафировска 1 ОУ „Шемшово“ с. Шемшово с.Сиричино Убавка Стојановска 108 II
423 Филип  Милановски 1 ОУ „Шемшово“ с. Шемшово с.Сиричино Убавка Стојановска 108 II
424 Петар Стојчевски 1 ОУ „Шемшово“ с. Шемшово с.Сиричино Убавка Стојановска 108 II
425 Атина Рувинова 1 ОУ „Христо Узунов“ Охрид Јулијана Шишоска 108 II
426 Дамјан Коцаревски 1 ОУ „Христо Узунов“ Охрид Жаклина Здравевска 108 II
427 Нина Деневска 1 ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Александра Ефремов 108 II
428 Дончо Јаневски 1 ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Александра Ефремов 108 II
429 Лазар Јанчев 1 ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Александра Ефремов 108 II
430 Ѓурѓица Калунџиевска 1 ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Александра Ефремов 108 II
431 Виктор Костадинов 1 ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Александра Ефремов 108 II
432 Лазар Михајлов 1 ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Александра Ефремов 108 II
433 Виолета Николова 1 ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Александра Ефремов 108 II
434 Тања Ристевска 1 ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Александра Ефремов 108 II
435 Менче Талева 1 ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Александра Ефремов 108 II
436 Борис Темелков 1 ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Александра Ефремов 108 II
437 Иван Стојанов 1 ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Спасија Колева 108 II
438 Сара  Јованова 1 ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Спасија Колева 108 II
439 Бисера Ласкова 1 ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Спасија Колева 108 II
440 Каја Гркова 1 ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Спасија Колева 108 II
441 Мери Димитрова 1 ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Спасија Колева 108 II
442 Лина Нојкова 1 ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Спасија Колева 108 II
443 Славица Дукова 1 ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Спасија Колева 108 II
444 Влатко Еленов 1 ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Спасија Колева 108 II
445 Мартина Петрова 1 ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Спасија Колева 108 II
446 Катерина Пендева 1 ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Спасија Колева 108 II
447 Бошко Ивановски 1 ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Зорица Милкова 108 II
448 Јована Секуловска 1 ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Зорица Милкова 108 II
449 Слободанка Јошеска 1 ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Зорица Милкова 108 II
450 Марија Манчевска 1 ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Зорица Милкова 108 II
451 Мери Костадинова 1 ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Зорица Милкова 108 II
452 Андре Давчев 1 ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Зорица Милкова 108 II
453 Розана Ангелова 1 ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Зорица Милкова 108 II
454 Симона Александровска 1 ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Зорица Милкова 108 II
455 Фиданка Ристова 1 ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Зорица Милкова 108 II
456 Ивона Петровска 1 ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Зорица Милкова 108 II
457 Сара Настова 1 ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Зорица Милкова 108 II
458 Доне Најдов 1 ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Зорица Милкова 108 II
459 Емилија Ајтова 1 ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Зорица Милкова 108 II
460 Кирил Иванов 1 ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци н.Глишиќ Ирина Коцева 108 II
461 Лазе  Станоев 1 ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци н.Глишиќ Ирина Коцева 108 II
462 Ѓорѓи Столески 1 ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци н.Глишиќ Ирина Коцева 108 II
463 Саше  Костов 1 ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци н.Глишиќ Ирина Коцева 108 II
464 Дилавер Каранфили 1 ОУ „Славејко Арсов“  Ресен с. Подмочани Зана Зејнели 108 II
465 Агнеса  Беќири 1 ОУ „Славејко Арсов“  Ресен с. Подмочани Зана Зејнели 108 II
466 Огнен Симовски 1 ООУ „Никола Карев“ Радовиш Натка Л. Симовска 108 II
467 Александар Димитров 1 ОУ „Братство Единство“ Охрид Зорица Димоска 108 II
468 Стефан  Маркоски 1 ОУ „Братство Единство“ Охрид Зорица Димоска 108 II
469 Ангела Стојан 1 ОУ „Братство Единство“ Охрид Зорица Димоска 108 II
470 Стефан Божиновски Iб ОOУ „11ти Октомври“ Куманово Зорица Јакимовска 108 II
471 Михаела Ангелова Iб ОOУ „11ти Октомври“ Куманово Зорица Јакимовска 108 II
472 Андреј Денковски I ПOУ „11ти Октомври“ Куманово с. Долно Којнаре Емилија Станојковска 108 II
473 Андреј Михајловски I ПOУ „11ти Октомври“ Куманово с. Долно Којнаре Емилија Станојковска 108 II
474 Јовица Богданоски 1 ОУ „Никола Карев“ Крушево Јован Илијоски 108 II
475 Благојче Блажов 1 ОУ „Никола Карев“ Крушево Зојка Соколоска 108 II
476 Дамјан Мирчески 1 ООУ „Блаже Конески“ Прилеп 108 II
477 Стефан Анѓлески 1 ОУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Драгана Златеска 108 II
478 Сара Алампиоска 1 ОУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Драгана Златеска 108 II
479 Стефан Ристески 1-г ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Билјана Илиоска 108 II
480 Теодора Андовска I ООУ „Васил Главинов“ Велес Славица Левкова 108 II
481 Благој Трајковски I ООУ „Васил Главинов“ Велес Славица Левкова 108 II
482 Александар Славков I ООУ „Васил Главинов“ Велес Ленче Анастасовска 108 II
483 Лилјана Филипова I ООУ „Васил Главинов“ Велес Ленче Анастасовска 108 II
484 Хидар Мемиќ I ООУ „Рајко Жинзифов“ Велес Оризари Јасминка Мишева Трајче Максимов 108 II
485 Шерифовиќ Самир I ООУ „Рајко Жинзифов“ Велес Оризари Јасминка Мишева Трајче Максимов 108 II
486 Ален Мехмедовиќ I ООУ „Рајко Жинзифов“ Велес Оризари Јасминка Мишева Трајче Максимов 108 II
487 Анес Алукиќ I ООУ „Рајко Жинзифов“ Велес Оризари Јасминка Мишева Трајче Максимов 108 II
488 Паола Димитрова I ООУ „Рајко Жинзифов“ Велес Оризари Светлана Димова Драгица Најдова 108 II
489 Амра Малагиќ I ООУ „Рајко Жинзифов“ Велес Оризари Јасминка Мишева Трајче Максимов 108 II
490 Марио    Савевски I б ОУ „Наум Охридски“ Скопје с. Црешево Соња Апостоловска- Трајковска 108 II
491 Михаил    Цветковски I б ОУ „Наум Охридски“ Скопје с. Црешево Соња Апостоловска- Трајковска 108 II
492 Зафир     Зафировски I б ОУ „Наум Охридски“ Скопје с. Црешево Соња Апостоловска- Трајковска 108 II
493 Валентино Ицковски I а ОУ „Наум Охридски“ Скопје с.Булачани Билјана Личкова 108 II
494 Надица Максимовска I ОУ „Н. Г. Дуња“ Скопје Зорица Димова Тања Калинска 108 II
495 Клара Ќуштеревска I ОУ „Н. Г. Дуња“ Скопје Зорица Димова Тања Калинска 108 II
496 Ива Саздовска I  ОУ „Његош“ Скопје Колонија ИдризовВесна Канзурова 108 II
497 Марио Веселинов I  ОУ „Његош“ Скопје Колонија ИдризовВесна Канзурова 108 II
498 Александар Ѓорѓевиќ I  ОУ „Његош“ Скопје Колонија ИдризовВесна Канзурова 108 II
499 Меријана Буразер I  ОУ „Његош“ Скопје Колонија ИдризовВесна Канзурова 108 II
500 Никола Стаковски I  ОУ „Његош“ Скопје Колонија ИдризовВесна Канзурова 108 II
501 Дарко Филиповски I  ОУ „Његош“ Скопје Колонија ИдризовВесна Канзурова 108 II
502 Жарко Јакимовски I  ОУ „Његош“ Скопје Колонија ИдризовВесна Канзурова 108 II
503 Јована Милковска I  ОУ „Његош“ Скопје Колонија ИдризовВесна Канзурова 108 II
504 Антонио Спасовски I  ОУ „Његош“ Скопје Колонија ИдризовВесна Канзурова 108 II
505 Мартина Ивановска I  ОУ „Његош“ Скопје Колонија ИдризовВесна Канзурова 108 II
506 Ангела Ивановска I  ОУ „Његош“ Скопје Колонија ИдризовВесна Канзурова 108 II
507 Матеја Митевска I  ОУ „Његош“ Скопје Колонија ИдризовВесна Канзурова 108 II
508 Мурат Љуитурија I  ОУ „Његош“ Скопје Колонија ИдризовВесна Канзурова 108 II
509 Миле Митевски I  ОУ „Његош“ Скопје Колонија ИдризовВесна Канзурова 108 II
510 Иван Ѓорѓиевски I  ОУ „Његош“ Скопје Колонија ИдризовВесна Канзурова 108 II
511 Давид Кузмановски I  ОУ „Његош“ Скопје Колонија ИдризовДрагица Нацевска 108 II
512 Борјан Трајковски I  ОУ „Његош“ Скопје Колонија ИдризовДрагица Нацевска 108 II
513 Валентин Русевски I  ОУ „Његош“ Скопје Колонија ИдризовДрагица Нацевска 108 II
514 Давид Блажески I  ОУ „Његош“ Скопје Колонија ИдризовДрагица Нацевска 108 II
515 Маја Поповска I  ОУ „Његош“ Скопје Колонија ИдризовДрагица Нацевска 108 II
516 Гораст Грујоски I  ОУ „Његош“ Скопје Колонија ИдризовДрагица Нацевска 108 II
517 Лара Стојановска I  ОУ „Његош“ Скопје Колонија ИдризовДрагица Нацевска 108 II
518 Јована Димовска I  ОУ „Његош“ Скопје Колонија ИдризовДрагица Нацевска 108 II
519 Јована Ангелеска I  ОУ „Његош“ Скопје Колонија ИдризовДрагица Нацевска 108 II
520 Тамара Лазороска I  ОУ „Његош“ Скопје Колонија ИдризовДрагица Нацевска 108 II
521 Петар Велинов I  ОУ „Његош“ Скопје Колонија ИдризовДрагица Нацевска 108 II
522 Георгина Апостолоска I  ОУ „Његош“ Скопје Колонија ИдризовДрагица Нацевска 108 II



523 Сара Крстевска I  ОУ „Његош“ Скопје Колонија ИдризовДрагица Нацевска 108 II
524 Ангела Оцевска I  ОУ „Његош“ Скопје Колонија ИдризовДрагица Нацевска 108 II
525 Андреј  Доневски 1 ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Виолета Костадиноска Љупчо Трајановски 108 II
526 Мелек Шериф 1 ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Виолета Костадиноска Љупчо Трајановски 108 II
527 Матеј  Анастасов 1 ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Виолета Костадиноска Љупчо Трајановски 108 II
528 Медина  Арифи 1 ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Виолета Костадиноска Љупчо Трајановски 108 II
529 Јована  Ацева 1 ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Виолета Костадиноска Љупчо Трајановски 108 II
530 Бобан  Кузмановски 1 ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Виолета Костадиноска Љупчо Трајановски 108 II
531 Мирза  Хасиќ 1 ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Виолета Костадиноска Љупчо Трајановски 108 II
532 Мухарем  Муковиќ 1 ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Виолета Костадиноска Љупчо Трајановски 108 II
533 Давор Ѓорѓиевски 1 ОУ „Партенија Зогравски“ Скопје Весна Тодоровска-УнковскЈасмина Стефановска 108 II
534 Александар Витанов 1 ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Мимоза Драгутиновска 108 II
535 Драгана Глигоровска I-в ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с.Ново Село Моника Илиевска 108 II
536 Матеа Панчевска I-в ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с.Ново Село Моника Илиевска 108 II
537 Борјан Стојковски I-в ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с.Ново Село Моника Илиевска 108 II
538 Теодора  Ивановска I ОУ „Стив Наумов“ Битола Весна Стојановска 108 II
539 Константин Солак I ОУ „Стив Наумов“ Битола Весна Стојановска 108 II
540 Христијан Мешковски I ОУ „Гоце Делчев“ Битола Могила Марија Вељанова 108 II
541 Амил  Алиоски I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Вера Стевановска 108 II
542 Леонардо Соколов I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Вера Стевановска 108 II
543  Теодор Кочанковски I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Вера Стевановска 108 II
544  Стефан  Спировски I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Виолета Стевановска 108 II
545 Симона  Тодоровска I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Виолета Стевановска 108 II
546  Дарко  Каревски I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Виолета Стевановска 108 II
547 Сара  Кокиноска I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Виолета Стевановска 108 II
548 Стефан  Димовски I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Виолета Стевановска 108 II
549 Иво  Марковски I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Гордана Анастасова 108 II
550 Атанасиј  Нашоку I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Гордана Анастасова 108 II
551 Лука  Тодоровски I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Гордана Анастасова 108 II
552 Михаил  Марковски I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Гордана Анастасова 108 II
553  Михаела  Ристевска I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Гордана Анастасова 108 II
554  Ања  Стефановски I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Гордана Анастасова 108 II
555  Ева  Димовска I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Даниела Петковска 108 II
556  Михаел  Дурловски I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Марина Станковска 108 II
557 Петар  Угарчев I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Марина Станковска 108 II
558 Сара  Драгарска I ОУ „Александар Турунџев“ Битола Кукуречани Царева Стојановска 108 II
559 Александар Трампевски I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битолa Дивна Алиевска 108 II
560 Андреј Сиљановски I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Дивна Алиевска 108 II
561 Васко Стојановски I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Дивна Алиевска 108 II
562 Викторија Талевска I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Дивна Алиевска 108 II
563 Бисера Маковска I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Дивна Алиевска 108 II
564 Јана Пејовска I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Дивна Алиевска 108 II
565 Изабела Кенковска I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Дивна Алиевска 108 II
566 Филип Петровски I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Дивна Алиевска 108 II
567 Давид Рабаџиевски I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Дивна Алиевска 108 II
568 Ивана Доловска I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Дивна Алиевска 108 II
569 Елена Коруноска I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Валентина Димовска 108 II
570 Ана Ацевска I ОУ „Коле Канински“ Битола Тања Ѓорѓиева 108 II
571 Иван Тошевски I ОУ „Коле Канински“ Битола Славица Јошевска 108 II
572 Петар Спировски I ОУ „Елпида Караманди“ Битола Мери Наумовска 108 II
573 Pelagija Korobar 1 ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Suzana Stojanovska Aleksandar To{evski 98 III
574 Анета  Петрова Ia ООУ „Пере Тошев“ Росоман Ленче Танчева 98 III
575 Мила Ангелова 1 ООУ „Никола Карев“ Радовиш Натка Л. Симовска 98 III
576 Коста Петроски 1 ОУ „Никола Карев“ Крушево Јован Илијоски 98 III
577 Амина Малагиќ I ООУ „Рајко Жинзифов“ Велес Оризари Јасминка Мишева Трајче Максимов 98 III
578 Александар Ристовски I ООУ „Рајко Жинзифов“ Велес Оризари Светлана Димова Драгица Најдова 98 III
579 Михаил  Бичевски I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Вера Стевановска 98 III
580 Демирџан Абдиов 1 ООУ „Методи Митевски Брицо“ Лозово Благица Димитрова 98 III
581 Трајче Андревски I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Валентина Димовска 98 III
582 Елена Кузмановска I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Валентина Димовска 98 III
583 Ивана Милкова 1 ОOУ „11ти Октомври“ Скопје Лепосава Самболец 96 III
584 Дарја Шалева 1 ОOУ „11ти Октомври“ Скопје Лепосава Самболец 96 III
585 Филип Панчевски I-a ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Анета Велкоска Тања Пачешкоска 96 III
586 Лејла Колашинац I-1 ОУ „Васил Главинов“ Скопје Елена Петровска 96 III
587 Серџана Џеладини I-3 ОУ „Васил Главинов“ Скопје Хајрија Мустафа 96 III
588 Марио Блажевски Iв ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Татјана Јанкуловска Ангела Пејовска 96 III
589 Андреј Крстевски Iв ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Татјана Јанкуловска Ангела Пејовска 96 III
590 Нада Поповска Iв ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Татјана Јанкуловска Ангела Пејовска 96 III
591 Мартин Дуковски Iг ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Јованка Симоновска 96 III
592 Ања Андревска Iг ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Јованка Симоновска 96 III
593 Софија Златкова Iг ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Јованка Симоновска 96 III
594 Светлана Илеска Iг ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Јованка Симоновска 96 III
595 Јован Илески Iг ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Јованка Симоновска 96 III
596 Симон Јовановски Iг ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Јованка Симоновска 96 III
597 Ана Младенова 1 ОУ „Војдан Чернодрински“ Скопје Александра Антевска 96 III
598 МАРКО МАРЈАНОВИЌ 1 ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Весна Домлевска 96 III
599 МИЛА БЛАЖЕВСКА 1 ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Весна Домлевска 96 III
600 САРА СТОЈАНОВСКА 1 ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Даница Соколова 96 III
601 Матеј  Матевски  I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Нина Николоска 96 III
602 Ангела Трифуновска I-2 ОУ „Кирил и Методиј“ Скопје Стајковци Лидија Јованчевска 96 III
603 Давид Доневски I-2 ОУ „Кирил и Методиј“ Скопје Стајковци Лидија Јованчевска 96 III
604 Елена Миткоска I-2 ОУ „Кирил и Методиј“ Скопје Стајковци Лидија Јованчевска 96 III
605 Михаела  Смилевска 1 ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Љубица Јовановска 96 III
606 Ева  Николова 1 ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Љубица Јовановска 96 III
607 Никола  Дончев 1 ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Елена Јованова 96 III
608 Лука  Стојановски 1 ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Елена Јованова 96 III
609 Андреј   Шумански 1 ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Елена Јованова 96 III
610 Доријан Ваљаков 1 ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Бетка Спасовска 96 III
611 Франц Доленц 1 ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Бетка Спасовска 96 III
612 Du{ko Apostolski 1 ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Suzana Stojanovska Aleksandar To{evski 96 III
613 Awa Levkova 1 ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Suzana Stojanovska Aleksandar To{evski 96 III
614 Никола  Пејчиновски I ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. Драчево Натка Павловска 96 III
615 Мина Цветаноска I a ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Дијана Петроска 96 III
616 Јана Атанасовска I a ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Елена Масторидис 96 III
617 Даријан Ѓоќески I a ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Елена Масторидис 96 III
618 Гораст Анчевски I a ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Елена Масторидис 96 III
619 Андреј Данчевски I a ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Елена Масторидис 96 III
620 Димитар Данев I-3 ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Светлана Здравеска Емилија Пап 96 III
621 Ива Спасовска I-3 ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Светлана Здравеска Емилија Пап 96 III
622 Кристина Стрезоска I-3 ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Светлана Здравеска Емилија Пап 96 III
623 Ивана Петровска I-2 ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Милка Темелковска Билјана Пенкова 96 III
624 Наташа Денкова I-2 ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Милка Темелковска Билјана Пенкова 96 III
625 Офелија Цветковска I-2 ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Милка Темелковска Билјана Пенкова 96 III
626 Миаела Ивков I-2 ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Милка Темелковска Билјана Пенкова 96 III
627 Давид Матески I-3 ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Билјана Каланоска 96 III



628 Михаил Димоски I-3 ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Билјана Каланоска 96 III
629 Ленче Димоска I-3 ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Билјана Каланоска 96 III
630 Анастасија Димоска I-3 ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Билјана Каланоска 96 III
631 Марко Николовски 1 - а ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Бебица Митровска 96 III
632 Антониа Силјановска 1 - а ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Бебица Митровска 96 III

633 Магдалена Ѓеоргиевска 1 - б ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Наталија Ристиќ 96 III

634 Евгенија Ѓоргиевска 1 ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Сузана Ѓоргиевска 96 III
635 Леон Марковски 1 ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Сузана Ѓоргиевска 96 III
636 Лука Тасковски 1 ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Сузана Ѓоргиевска 96 III
637 Вукашин Јовановиќ 1 ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Сузана Ѓоргиевска 96 III
638 Филип Стојановски 1 ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Сузана Ѓоргиевска 96 III
639 Софија Милевска 1 ОУ „Григор Прличев“ Охрид Николина Спасеска 96 III
640 Марија Лекоска 1 ОУ „Григор Прличев“ Охрид Славица Мојсоска 96 III
641 Јана Патчева 1 ОУ „Григор Прличев“ Охрид Елизабета Билбилоска 96 III
642 Александар Ристевски 1 ОУ „Григор Прличев“ Охрид Елизабета Билбилоска 96 III
643 Марко Ќушкоски 1 ОУ „Григор Прличев“ Охрид Елизабета Билбилоска 96 III
644 Бранислав Димов 1 ООУ „Гоце Делчев“ Штип Лидија Милојевиќ 96 III
645 АНДРЕЈ ИЛИЕВСКИ I ОУ „Гоце Делчев“ Истибања Борјанка Ристова 96 III
646 ПЕТАР СТОИМЕНОВ I ОУ „Гоце Делчев“ Истибања Борјанка Ристова 96 III
647 ХРИСТИЈАН СТАНОЕВСКИ I ОУ „Гоце Делчев“ Истибања Борјанка Ристова 96 III
648 ИВАН ТОШЕВ I ОУ „Гоце Делчев“ Истибања Борјанка Ристова 96 III
649 МАГДАЛЕНА ТРАЈЧЕВА I ОУ „Гоце Делчев“ Истибања Борјанка Ристова 96 III
650 МАРТИНА КОСТАДИНОВА I ОУ „Гоце Делчев“ Истибања Борјанка Ристова 96 III
651 Ивана  Петрова 1 ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Павлинка Динева 96 III
652 Ана Ангеловска 1 ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Соња Стојковска 96 III
653 Сара Игновска 1 ООУ „Гоце Делчев“ Анѓелци Славица Ѓоргиева 96 III
654 Ивана  Трајкова 1 ООУ „Гоце Делчев“ Анѓелци Славица Ѓоргиева 96 III
655 Атанасиј Стоевсќи 1 ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Павлина Кирова 96 III
656 Јована Миланова 1 ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Павлина Кирова 96 III
657 Клаудија Страшева 1 ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Маја Стојковска 96 III
658 Мелани Блажевска 1 ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Маја Стојковска 96 III
659 Ивона  Максимова 1 ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Маја Стојковска 96 III
660 Александар Илиев 1 ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Викторија Бајрактарова 96 III
661 Елена Костадинова 1 ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Викторија Бајрактарова 96 III
662 Георге  Георгиев 1 ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Јасмина Пупановска 96 III
663 Марија Тасевска I ОУ „Мите Богоевски“ Ресен с. Јанковец Ленче Каранфиловска 96 III
664 Јовче Милошевски I ОУ „Мите Богоевски“ Ресен с. Јанковец Ленче Каранфиловска 96 III
665 Јована  Ивановска 1 ООУ „Методи Митевски Брицо“ Лозово Валентина Миткова 96 III
666 Ана Јосифовска 1 ООУ „Методи Митевски Брицо“ Лозово Валентина Миткова 96 III
667 Вилијам Јосифов 1 ООУ „Методи Митевски Брицо“ Лозово Валентина Миткова 96 III
668 Матеј Марковски 1 ООУ „Методи Митевски Брицо“ Лозово Валентина Миткова 96 III
669 Јован  Саздовски 1 ООУ „Методи Митевски Брицо“ Лозово Валентина Миткова 96 III
670 Ангела Стаменова 1 ООУ „Методи Митевски Брицо“ Лозово Валентина Миткова 96 III
671 Марио Стојановски 1 ООУ „Методи Митевски Брицо“ Лозово Валентина Миткова 96 III
672 Елеонора Цекова 1 ООУ „Методи Митевски Брицо“ Лозово Валентина Миткова 96 III
673 Леон Петров 1 ООУ „Методи Митевски Брицо“ Лозово Благица Димитрова 96 III
674 Давор Георгиевски 1 ООУ „Методи Митевски Брицо“ Лозово Благица Димитрова 96 III
675 Едина Муратова 1 ООУ „Методи Митевски Брицо“ Лозово Благица Димитрова 96 III
676 Даниел Маџовски 1 ООУ „Методи Митевски Брицо“ Лозово Благица Димитрова 96 III
677 Александар Кипријановски 1в ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Маја Маринковска 96 III
678 Лина Јовановска 1г ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Драгица Велковска 96 III
679 Миа Солтировска 1 ОУ „Кочо Рацин“ Куманово Љупка Милковска 96 III
680 Нина Петковиќ                 1 ОУ „Кочо Рацин“ Куманово Соња Ефремовска 96 III
681 Андреј Зафировски 1 ОУ „Кочо Рацин“ Куманово Лиљана Скрчевска 96 III
682 Анастасија Младеновска 1 ОУ „Христијан Тодоровски-Карпош“ о.Ранковце Севда Давидовска 96 III
683 Александар Величков I-а ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Светлана Бебекоска 96 III
684 Јана Крајческа I-а ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Светлана Бебекоска 96 III
685 Илија Кузмановски I-а ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Светлана Бебекоска 96 III
686 Огнен Трчков I-б ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Снежана Васкова 96 III
687 Дамјан Маѓеровски I-б ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Снежана Васкова 96 III
688 Мартина Цубалевска I-б ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Снежана Васкова 96 III
689 Михаела Додевска I-б ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Снежана Васкова 96 III
690 Миа Стојковска I-б ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Снежана Васкова 96 III
691 Ана  Стојкова I-б ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Снежана Васкова 96 III
692 Елени Колеќеска I-б ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Снежана Васкова 96 III
693 Нина Здравковска I-б ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Снежана Васкова 96 III
694 Викторија Мишковска I-в ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Викторија Боровска Спасовска 96 III
695 Марко Јовановски 1 ОУ „Григор Прличев“ Скопје Габриела Постоловска 96 III
696 Богдан Баџуков 1 ОУ „Григор Прличев“ Скопје Сузана Димовска 96 III
697 Ема Димитровска I1 ОУ „Дане Крапчев“ Скопје Даниела Торковска 96 III
698 Ева Арсовска I2 ОУ „Дане Крапчев“ Скопје Елизабета Ордева 96 III
699 Давид Стамчевски I2 ОУ „Дане Крапчев“ Скопје Елизабета Ордева 96 III
700 Михаил Стефановски I2 ОУ „Дане Крапчев“ Скопје Елизабета Ордева 96 III
701 Нина Ристиќ I3 ОУ „Дане Крапчев“ Скопје Виолета Симоновска 96 III
702 Филип Мусајски I3 ОУ „Дане Крапчев“ Скопје Виолета Симоновска 96 III
703 Марко Здравковски 1 а ОУ „Димитар Македонски“ Скопје Маја Буклеска Драгана Кузмановска 96 III
704 Стефан Стефановски 1 а ОУ „Димитар Македонски“ Скопје Маја Буклеска Драгана Кузмановска 96 III
705 Филип Пешевски 1 а ОУ „Димитар Македонски“ Скопје Маја Буклеска Драгана Кузмановска 96 III
706 Ивана Комицијоска 1 а ОУ „Димитар Македонски“ Скопје Маја Буклеска Драгана Кузмановска 96 III
707 Лара Мариа Тумташ 1 а ОУ „Димитар Македонски“ Скопје Маја Буклеска Драгана Кузмановска 96 III
708 Михаил Стојаноски 1 а ОУ „Димитар Македонски“ Скопје Маја Буклеска Драгана Кузмановска 96 III
709 Миа Јанковска 1 в ОУ „Димитар Македонски“ Скопје Марина Спасовска 96 III
710 Филип Љондовски 1 в ОУ „Димитар Македонски“ Скопје Марина Спасовска 96 III
711 Марко Антонио Стојчевски 1 ОУ „Димитар Поп Горгиев БеровскиСкопје Ѓорче Петров Сунчица Рафаиловска 96 III
712 Мартина Марковска 1 ОУ „Димитар Поп Горгиев БеровскиСкопје Ѓорче Петров Сунчица Рафаиловска 96 III
713 Калин Глатков 1 ОУ „Димитар Поп Горгиев БеровскиСкопје Ѓорче Петров Сунчица Рафаиловска 96 III
714 Јованка Коштревска 1 ОУ „Димитар Поп Горгиев БеровскиСкопје Ѓорче Петров Сунчица Рафаиловска 96 III
715 Марко  Милошев 1 ОУ „Димитар Поп Горгиев БеровскиСкопје Ѓорче Петров Сунчица Рафаиловска 96 III
716 Петар  Неделковски 1 ОУ „Димитар Поп Горгиев БеровскиСкопје Ѓорче Петров Сунчица Рафаиловска 96 III
717 Бојан  Василев 1 ОУ „Димитар Поп Горгиев БеровскиСкопје Ѓорче Петров Оливера Јанковска Живка Златановска 96 III
718 Теона  Ѓоркоска 1 ОУ „Димитар Поп Горгиев БеровскиСкопје Ѓорче Петров Оливера Јанковска Живка Златановска 96 III
719 Лана  Ваневска    I ОУ „Ѓорче Петрoв“ Скопје Ѓорче Петров 96 III
720 Јана  Атанасова  I ОУ „Ѓорче Петрoв“ Скопје Ѓорче Петров 96 III
721 Калина Гоцевска   I-1 ОУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Маргарет Пејоска Струмка Јакимовска 96 III
722 Марио  Стоименов   I-3 ОУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Жаклина Јагликовска Ружица Петрова Јанковска 96 III
723 Леонид Савески 1 ОУ „Шемшово“ с. Шемшово с.Копанце Наташа Тофиловска 96 III
724 Матеј Маринковски 1 ОУ „Шемшово“ с. Шемшово с.Копанце Наташа Тофиловска 96 III
725 Марко Пројчески 1 ОУ „Христо Узунов“ Охрид Ирена Наумоска 96 III
726 Јана Џамтоска 1 ОУ „Христо Узунов“ Охрид Ирена Наумоска 96 III
727 Наум Цветкоски 1 ОУ „Христо Узунов“ Охрид Ирена Наумоска 96 III
728 Ана Спироска 1 ОУ „Христо Узунов“ Охрид Јулијана Шишоска 96 III
729 Филип Крстески 1 ОУ „Христо Узунов“ Охрид 96 III
730 Ивана Атанасова 1 ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Зорица Милкова 96 III
731 Никола Камчев 1 ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Зорица Милкова 96 III
732 Васил Пејоски 1 ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Мирјана  Дамјаноска 96 III



733 Хаџера Мустафоска 1 ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Мирјана  Дамјаноска 96 III
734 Васија Витанова 1 ООУ „Никола Карев“ Радовиш Натка Л. Симовска 96 III
735 Давид Каранфилов 1 ООУ „Никола Карев“ Радовиш Стојанка Гаваљугова 96 III
736 Михаела Симоновска 1 ООУ „Никола Карев“ Радовиш Стојанка Гаваљугова 96 III
737 Ангела Георгиева 1 ООУ „Никола Карев“ Радовиш Стојанка Гаваљугова 96 III
738 Вероника Петковска Iб ОOУ „11ти Октомври“ Куманово Зорица Јакимовска 96 III
739 Милена Милковиќ I ПOУ „11ти Октомври“ Куманово с. Речица Славица Серафимовиќ 96 III
740 Филип Талески 1 ОУ „Никола Карев“ Крушево Зојка Соколоска 96 III
741 Андреј Ѓорѓиоски 1 ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Снежана Димоска 96 III
742 Иван Кузманоски 1 ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Снежана Димоска 96 III
743 Андреа Вељаноска 1 ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Снежана Димоска 96 III
744 Ивона Змејкоска 1 ОУ „Ѓорче Петров“ Ропотово Ајша Ибраимоска 96 III
745 Антонио Премчески 1 ОУ „Ѓорче Петров“ Ропотово Ајша Ибраимоска 96 III
746 Христијан Црвенкоски I2 ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Дијана Смугреска 96 III
747 Исидора Костовска I2 ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Дијана Смугреска 96 III
748 Дамјан Сотироски I2 ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Дијана Смугреска 96 III

749 Марко Бумбароски I2 ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Дијана Смугреска 96 III
750 Анамарија Златеска 1 ООУ „Блаже Конески“ Прилеп 96 III
751 Ангела Стојаноска 1 ООУ „Блаже Конески“ Прилеп 96 III
752 Киара Велеска I2 ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Дијана Смугреска 96 III
753 Андреа Гагалеска I3 ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Светлана Златеска 96 III

754 МаркоПопов 1 ООУ „Благој Кирков“ Велес Ленче Димовска 96 III

755 Оливер Илчевски 1 ОУ „Ј. Х. К. Џинот“ Велес Мери Ристовска 96 III

756 Сузана Тикварова 1 ОУ „Ј. Х. К. Џинот“ Велес Мери Ристовска 96 III

757 Даниел Диковски I ООУ „Васил Главинов“ Велес Руска Трајковска 96 III

758 Анастасија Душановска I ООУ „Васил Главинов“ Велес Славица Левкова 96 III

759 Андреј Димовски I ООУ „Васил Главинов“ Велес Ленче Анастасовска 96 III
760 Сара Петковска I a ОУ „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Марија Депиновска 96 III
761 Јована Ѓуровска I a ОУ „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Марија Депиновска 96 III
762 Симона Митевска I б ОУ „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Светлана Петровска 96 III
763 Стефанија Василевска I б ОУ „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Светлана Петровска 96 III
764 Михаела Хаџисмилева I б ОУ „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Светлана Петровска 96 III
765 Дамјан  Трајковиќ I б ОУ „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Светлана Петровска 96 III
766 Христина Шекерова I ОУ „Н. Г. Дуња“ Скопје Зорица Димова Тања Калинска 96 III
767 Викторија Панчевска I ОУ „Н. Г. Дуња“ Скопје Зорица Димова Тања Калинска 96 III
768 Никола Цветковски I ОУ „Н. Г. Дуња“ Скопје Зорица Димова Тања Калинска 96 III
769 Нена Стојчевска I ОУ „Н. Г. Дуња“ Скопје Зорица Димова Тања Калинска 96 III
770 Семине Мустафа I  ОУ „Његош“ Скопје Колонија ИдризовФатмире Подграѓа 96 III
771 Борис  Тасковски 1 ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Виолета Костадиноска Љупчо Трајановски 96 III
772 Мартин  Велковски 1 ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Виолета Костадиноска Љупчо Трајановски 96 III
773 Зоран  Вучковски 1 ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Виолета Костадиноска Љупчо Трајановски 96 III
774 Сара Мемеди 1 ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Виолета Костадиноска Љупчо Трајановски 96 III

775 Јане Божиновски 1 ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Мимоза Драгутиновска Драгутиновска 96 III
776 Јована Бадарова I б ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Хилда Јаневска 96 III
777 Теона Арсова 1б ООУ „Страшо Пинџур“ Скопје Магдалена Петреска 96 III
778 Кристијан Димитриевски I-б ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с.Ново Село Јагода Кузевска 96 III
779 Андреј Дукадиноски I-б ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с.Ново Село Јагода Кузевска 96 III
780 Ива Митровска I-б ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с.Ново Село Јагода Кузевска 96 III
781 Димитра Поповиќ I-б ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с.Ново Село Јагода Кузевска 96 III
782 Матеј Стојковски I-б ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с.Ново Село Јагода Кузевска 96 III
783 Нина Тодоровска I-б ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с.Ново Село Јагода Кузевска 96 III
784 Матеј Цветковски I-б ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с.Ново Село Јагода Кузевска 96 III
785 Јована Бончева I-в ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с.Ново Село Моника Илиевска 96 III
786 Филип Георгиев I ОУ „Стив Наумов“ Битола Весна Стојановска 96 III
787 Ангела Наумовска I ОУ „Стив Наумов“ Битола Весна Стојановска 96 III
788  Фросина  Јованчевска I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Вера Стевановска 96 III
789 Стефанија  Трајковска I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Вера Стевановска 96 III
790 Александар  Китаноски I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Виолета Стевановска 96 III
791 Андреа  Крстевска I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Гордана Анастасова 96 III
792  Стефанија  Кечеџи I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Гордана Анастасова 96 III
793  Ана  Дамчевска I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Гордана Анастасова 96 III
794  Борис  Граматковски I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Марина Станковска 96 III
795 Илија  Христовски I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Марина Станковска 96 III
796  Кристијан  Стојаноски I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Марина Станковска 96 III
797  Марко  Лозановски I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Марина Станковска 96 III
798 Матеа Алексовска I ОУ „Даме Груев“ Битола Душанка Шиклоска 96 III
799 Теона Петровска I ОУ „Даме Груев“ Битола Душанка Шиклоска 96 III
800 Виктор Талевски I ОУ „Даме Груев“ Битола Душанка Шиклоска 96 III
801 Изабела Бучуковска I ОУ „Даме Груев“ Битола Душанка Шиклоска 96 III
802 Виктор Георгиевски I ОУ „Гоце Делчев“ Битола Валентина Босилковска 96 III
803 Валерија Костовска I ОУ „Гоце Делчев“ Битола Валентина Босилковска 96 III
804 Теодора Мицевска I ОУ „Д-р. Трифун Пановски“ Битола Васка Белокозовска 96 III
805 Филип Стојановски I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Дивна Алиевска 96 III
806 Филип Милошовски I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Дивна Алиевска 96 III
807 Тамара Поповска I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Дивна Алиевска 96 III
808 Ангела Чамовска I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Валентина Димовска 96 III
809 Валентин Бојаџиев I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Валентина Димовска 96 III
810 Мартин Ристовски I ОУ „Коле Канински“ Битола Славица Јошевска 96 III
811 Лука Пинза I ОУ „Елпида Караманди“ Битола Весна Дамевска 96 III
812 Христијан  Мечкаров I ОУ „Елпида Караманди“ Битола Мери Наумовска 96 III
813 Ирина Змејковска I ОУ „Елпида Караманди“ Битола Мери Наумовска 96 III
814 Иван  Каревски I ОУ „Елпида Караманди“ Битола Мери Наумовска 96 III
815 Стефан Вељаноски 1 ОУ „Блаже Конески“ Прилеп Дијана Смугреска 96 III
816 Марија Алексовска 1 ОOУ „11ти Октомври“ Скопје Лепосава Самболец 88 III
817 Матео Дораковски I-3 ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Светлана Здравеска Емилија Пап 88 III
818 Ива Аџиоска I2

ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Цветанчо Волчески 88 III
819 Леонид Колески 1-г ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Билјана Илиоска 88 III
820 Марио  Николовски I а ОУ „Наум Охридски“ Скопје с.Булачани Билјана Личкова 88 III
821 Марија Николовска I ОУ „Елпида Караманди“ Битола Мери Наумовска 88 III
822 Стефан Радевски I ОУ „Елпида Караманди“ Битола Мери Наумовска 88 III
823 Денис Блажески Iв ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Татјана Јанкуловска Ангела Пејовска 86 III
824 Андреј  Орански 1 ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Елена Јованова 86 III
825 Eva Kvasina 1 ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Suzana Stojanovska Aleksandar To{evski 86 III
826 Мила Смугреска Живановска I a ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Елена Масторидис 86 III
827 Илина Тодоровска I-3 ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Светлана Здравеска Емилија Пап 86 III
828 Адам Хрјешик 1 ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Павлинка Динева 86 III
829 Јована  Христова 1 ОУ „Кочо Рацин“ Кратово Марина Бојковска 86 III
830 Aња  Миленкова 1 ОУ „Димитар Поп Горгиев БеровскиСкопје Ѓорче Петров Сунчица Рафаиловска 86 III
831 Гоце Алексоски 1 ОУ „Братство Единство“ Охрид Елизабета Танеска 86 III
832 Бојан Велкоски I3 ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Светлана Златеска 86 III
833 Михаела Мирова 1 ОУ „Ј. Х. К. Џинот“ Велес Лиљана Попова 86 III
834 Амра Ајдиновиќ I ООУ „Рајко Жинзифов“ Велес Оризари Јасминка Мишева Трајче Максимов 86 III
835 Елмедин Цуцак I ООУ „Рајко Жинзифов“ Велес Оризари Јасминка Мишева Трајче Максимов 86 III



836 Кристијан Ристов I a ОУ „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Марија Депиновска 86 III
837 Ахмед Танер I ОУ „Стив Наумов“ Битола Снежана Димитровска 86 III
838 Ева  Ропи I ОУ „Гоце Делчев“ Битола Валентина Босилковска 86 III
839 Бобан Кузмановски I ОУ „Елпида Караманди“ Битола Мери Наумовска 86 III
840 Анела Мемеди I-2 ОУ „Васил Главинов“ Скопје Катерина Николова 84 P
841 Ал-Медина Шутковиќ I-3 ОУ „Васил Главинов“ Скопје Хајрија Мустафа 84 P
842 Леона Станоеска Iв ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Татјана Јанкуловска Ангела Пејовска 84 P
843 Дејан Момировски Iв ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Татјана Јанкуловска Ангела Пејовска 84 P
844 Ања Бошковска Iв ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Татјана Јанкуловска Ангела Пејовска 84 P
845 АНТОНИО ТРАЈКОВСКИ 1 ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Даница Соколова 84 P
846 БОЈАНА НАСТЕВА 1 ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Даница Соколова 84 P
847 ТАМАРА ТРАЈКОВСКА 1 ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Даница Соколова 84 P
848 ПЕТАР СТОЈАНОВ 1 ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Даница Соколова 84 P
849 АНДРЕЈ БЕЛЕСКИ 1 ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Даница Соколова 84 P
850 ЈАНА СТЕФАНОВСКА 1 ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Весна Домлевска 84 P
851 ИВА МИЦЕВСКА 1 ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Весна Домлевска 84 P
852 ЛАЗАР ТИЛЕВ 1 ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Весна Домлевска 84 P
853 Ема  Смилевска 1 ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Љубица Јовановска 84 P
854 Теона  Китановска 1 ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Надица Поповска 84 P
855 Лука  Стојчевски 1 ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Надица Поповска 84 P
856 Тијана  Блажовска 1 ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Елена Јованова 84 P
857 Ангел   Кузмановски 1 ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Елена Јованова 84 P
858 Ива Кунческа 1 ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Бетка Спасовска 84 P
859 Јана Стојановиќ 1 ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Бетка Спасовска 84 P
860 Каркински Виктор I-1 ОУ „Круме Кепески“ Скопје 84 P
861 Александар Миовски I a ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Дијана Петроска 84 P
862 Антонио Поповиќ I a ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Дијана Петроска 84 P
863 Стефан Тодоров I a ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Елена Масторидис 84 P
864 Борјан Палчевски I-3 ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Светлана Здравеска Емилија Пап 84 P
865 Бојан Бошначки 1 ОУ „Св. Климент Охридски“ Делчевo с.Тработивиште Гордана Ефтимовска 84 P
866 Петар Трифуноски I-3 ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Билјана Каланоска 84 P
867 Иван Настоски I-3 ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Билјана Каланоска 84 P
868 Леонид Јордановски 1 - б ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Наталија Ристиќ 84 P
869 Милана Крстевска 1 - б ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Наталија Ристиќ 84 P
870 Виктор  Ристовски 1 ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица с. Саса Драгица Филиповска 84 P
871 Владиmир Стефановски 1 ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Сузана Ѓоргиевска 84 P
872 Сара Ангеловска I ООУ „Илинден“ Крива Паланка Мождивњак Наташа Ц. Стојановска 84 P
873 Мартин Петковски 1 ОУ „Григор Прличев“ Охрид Николина Спасеска 84 P
874 Софија Будоска 1 ОУ „Григор Прличев“ Охрид Славица Мојсоска 84 P
875 Софија Златаноска 1 ОУ „Григор Прличев“ Охрид Славица Мојсоска 84 P
876 Теа  Харалампиев 1 ОУ „Григор Прличев“ Охрид Славица Мојсоска 84 P
877 Теодора Трајческа 1 ОУ „Григор Прличев“ Охрид Славица Мојсоска 84 P
878 Телма Кадриева 1 ООУ „Гоце Делчев“ Штип Роза Стоилкова 84 P
879 ТРАЈЧЕ ЈАНКОВСКИ I ОУ „Гоце Делчев“ Истибања Борјанка Ристова 84 P
880 НАУМ КРСТОВ I ОУ „Гоце Делчев“ Истибања Борјанка Ристова 84 P
881 МИХАИЛ СТАМЕНКОВ I ОУ „Гоце Делчев“ Истибања Борјанка Ристова 84 P
882 МАТЕЈ СПАСЕВСКИ I ОУ „Гоце Делчев“ Истибања Борјанка Ристова 84 P
883 Борис  Србеков 1 ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Васка Тасева 84 P
884 Марија Џонлаѓа 1 ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Васка Тасева 84 P
885 Бојана Појразова 1 ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Павлинка Динева 84 P
886 Ана Гоцевска 1 ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Соња Стојковска 84 P
887 Димитри  Давитков 1 ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Павлина Кирова 84 P
888 Никола Киров 1 ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Викторија Бајрактарова 84 P
889 Ева Спиридоновска 1а ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Јасминка Станишковска 84 P
890 Марко Краљевски 1б ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Лилјана Петровска 84 P
891 Анастасија Павличек 1б ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Лилјана Петровска 84 P
892 Александра Спасовска 1б ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Лилјана Петровска 84 P
893 Дарко Додевски 1в ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Маја Маринковска 84 P
894 Марија Станковска 1в ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Маја Маринковска 84 P
895 Моника Петровска 1г ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Драгица Велковска 84 P
896 Мила Димитриевска 1г ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Драгица Велковска 84 P
897 Божидар  Марковски 1 ОУ „Кочо Рацин“ Кратово Марина Бојковска 84 P
898 Дамјан  Арсовски 1 ОУ „Кочо Рацин“ Кратово Лидија Арсова 84 P
899 Стефан  Моневски 1 ОУ „Кочо Рацин“ Кратово Лидија Арсова 84 P
900 Наум Петковски             1 ОУ „Кочо Рацин“ Куманово Галаба Давчевска 84 P
901 Мила Павловска 1 ОУ „Христијан Тодоровски-Карпош“ о.Ранковце Севда Давидовска 84 P
902 Лела Додевска 1 ОУ „Христијан Тодоровски-Карпош“ о.Ранковце Севда Давидовска 84 P
903 Бојан Јовановски 1 ОУ „Христијан Тодоровски-Карпош“ о.Ранковце Севда Давидовска 84 P
904 Ирма Димитровска I-а ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Светлана Бебекоска 84 P
905 Лара Даштевска I-в ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Викторија Боровска Спасовска 84 P
906 Стефан Ковачев 1 ОУ „Григор Прличев“ Скопје Сузана Димовска 84 P
907 Мартин Ристески I1 ОУ „Дане Крапчев“ Скопје Даниела Торковска 84 P
908 Душица Лозановска I1 ОУ „Дане Крапчев“ Скопје Даниела Торковска 84 P
909 Катерина Андова I2 ОУ „Дане Крапчев“ Скопје Елизабета Ордева 84 P
910 Бојана Џопевска I2 ОУ „Дане Крапчев“ Скопје Елизабета Ордева 84 P
911 Ангела Анѓелкоска I3 ОУ „Дане Крапчев“ Скопје Виолета Симоновска 84 P
912 Лука Николов I3 ОУ „Дане Крапчев“ Скопје Виолета Симоновска 84 P
913 Анастасија Дамчевска 1 б ОУ „Димитар Македонски“ Скопје Љупка Паловска Александра В. Танчевска 84 P
914 Марија Петрушевска 1 в ОУ „Димитар Македонски“ Скопје Марина Спасовска 84 P
915 Сандра Штерјова 1 в ОУ „Димитар Македонски“ Скопје Марина Спасовска 84 P
916 Марко Стојчевски 1 в ОУ „Димитар Македонски“ Скопје Марина Спасовска 84 P
917 Теодора Трајковска 1 в ОУ „Димитар Македонски“ Скопје Марина Спасовска 84 P
918 Владо Ристевски 1 ОУ „Димитар Поп Горгиев БеровскиСкопје Ѓорче Петров Сунчица Рафаиловска 84 P
919 Матеа Димова I ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Наташа Ковачка Виолета Терзиовска 84 P
920 Борјан Јакимовски  I ОУ „Ѓорче Петрoв“ Скопје Ѓорче Петров 84 P
921 Емилија  Илијевска  I ОУ „Ѓорче Петрoв“ Скопје Ѓорче Петров 84 P
922 Tамара Ендровска 1 ОУ „Шемшово“ с. Шемшово с.Копанце Наташа Тофиловска 84 P
923 Ангел Савески 1 ОУ „Шемшово“ с. Шемшово с.Копанце Наташа Тофиловска 84 P
924 Михаил Наумоски 1 ОУ „Христо Узунов“ Охрид Ирена Наумоска 84 P
925 Давид Бујароски 1 ОУ „Христо Узунов“ Охрид Жаклина Здравевска 84 P
926 Сара Петкоска 1 ОУ „Христо Узунов“ Охрид Жаклина Здравевска 84 P
927 Марко Ѓорѓиевски 1 ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Мирјана  Дамјаноска 84 P
928 Стојанче Софески 1 ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Нетка Меноска 84 P
929 Александар Трпески 1 ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Нетка Меноска 84 P
930 Сара Манахова 1 ООУ „Никола Карев“ Радовиш Натка Л. Симовска 84 P
931 Стефанија Коцева 1 ООУ „Никола Карев“ Радовиш Стојанка Гаваљугова 84 P
932 Димитар  Николоски 1 ОУ „Братство Единство“ Охрид Зорица Димоска 84 P
933 Ангела Чалдрмоски 1 ОУ „Братство Единство“ Охрид Зорица Димоска 84 P
934 Лија Камбер 1 ОУ „Братство Единство“ Охрид Елена Стојаноска 84 P
935 Јорго Илиески 1 ОУ „Никола Карев“ Крушево Јован Илијоски 84 P
936 Василикија Наумоска 1 ОУ „Никола Карев“ Крушево Зојка Соколоска 84 P
937 Петар Бунески 1 ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Магдалена Николоска 84 P
938 Марија Георгиеска 1 ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Снежана Димоска 84 P
939 Ксенија Звездакоска 1 ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Снежана Димоска 84 P
940 Иван Цапески I2 ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Дијана Смугреска 84 P
941 Дино Колески I2 ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Дијана Смугреска 84 P
942 Живче Петрески I2 ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Дијана Смугреска 84 P



943 Марија Димеска I4 ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Виолета Ристеска 84 P
944 Бојан Крстев 1 ООУ „Благој Кирков“ Велес Ленче Димовска 84 P
945 Анѓел Јакимовски 1 ОУ „Ј. Х. К. Џинот“ Велес Мери Ристовска 84 P
946 Ана Јанчева I ООУ „Васил Главинов“ Велес Славица Левкова 84 P
947 Андреј Николовски I ООУ „Васил Главинов“ Велес Јасминка Наумова 84 P
948 Марко Поптодоров I ООУ „Васил Главинов“ Велес Јасминка Наумова 84 P
949 Ангела Димова I ООУ „Васил Главинов“ Велес Јасминка Наумова 84 P
950 Благојче Коневски I ООУ „Васил Главинов“ Велес Ленче Анастасовска 84 P
951 Марио Ѓорѓиев I ООУ „Васил Главинов“ Велес Дафинка Аризанова 84 P
952 Јован Ѓошевскки I ООУ „Васил Главинов“ Велес Дафинка Аризанова 84 P
953 Дамјан Гулевски 1 ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Даниела Чекова 84 P
954 Катерина Ангеловска 1 ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Даниела Чекова 84 P
955 Михаела Симјановска I a ОУ „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Марија Депиновска 84 P
956 Томи Тодоровски I a ОУ „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Марија Депиновска 84 P
957 Симона Костова I a ОУ „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Марија Депиновска 84 P
958 Марко  Сибиновски I б ОУ „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Светлана Петровска 84 P
959 Димитри Толев I б ОУ „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Светлана Петровска 84 P
960 Теодора Неделковска I а ОУ „Наум Охридски“ Скопје с.Булачани Билјана Личкова 84 P
961 Ивана Здравковска I а ОУ „Наум Охридски“ Скопје с.Булачани Билјана Личкова 84 P
962 Сара Дамјановиќ I ОУ „Н. Г. Дуња“ Скопје Зорица Димова Тања Калинска 84 P
963 Стефан Буџаковски I ОУ „Н. Г. Дуња“ Скопје Зорица Димова Тања Калинска 84 P
964 Јани Јеранда I ОУ „Н. Г. Дуња“ Скопје Зорица Димова Тања Калинска 84 P
965 Ања Забазановски I ОУ „Н. Г. Дуња“ Скопје Зорица Димова Тања Калинска 84 P
966 Артан Имери албански ОУ „Његош“ Скопје Колонија ИдризовФатмире Подграѓа 84 P
967 Бесир  Адемов албански ОУ „Његош“ Скопје Колонија ИдризовФатмире Подграѓа 84 P
968 Миљаим Синановски албански ОУ „Његош“ Скопје Колонија ИдризовФатмире Подграѓа 84 P
969 Мејрем Бејта албански ОУ „Његош“ Скопје Колонија ИдризовФатмире Подграѓа 84 P
970 Ридван Бејта албански ОУ „Његош“ Скопје Колонија ИдризовФатмире Подграѓа 84 P
971 Сабрие Даниќи албански ОУ „Његош“ Скопје Колонија ИдризовФатмире Подграѓа 84 P
972 Никола Митковски I-б ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с.Ново Село Јагода Кузевска 84 P
973 Јана Карајановска I-в ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с.Ново Село Моника Илиевска 84 P
974 Константин Дојчиноски I-в ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с.Ново Село Моника Илиевска 84 P
975 Горазд Бошевски I ОУ „Стив Наумов“ Битола Снежана Димитровска 84 P
976 Михаил Гулабовски I ОУ „Стив Наумов“ Битола Весна Стојановска 84 P
977 Дамјана Пеовска I ОУ „Стив Наумов“ Битола Весна Стојановска 84 P
978 Лука Талев I ОУ „Стив Наумов“ Битола Весна Стојановска 84 P
979 Јована  Чуруковска I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Гордана Анастасова 84 P
980 Јована  Цветановска I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Гордана Анастасова 84 P
981  Иван  Велјановски I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Гордана Анастасова 84 P
982  Андреј  Петровски I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Гордана Анастасова 84 P
983  Елени  Поповска I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Даниела Петковска 84 P
984 Стефан  Бошевски I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Марина Станковска 84 P
985 Иван Димовски I ОУ „Даме Груев“ Битола Дијана Тасевска 84 P
986 Јован Димовски I ОУ „Даме Груев“ Битола Дијана Тасевска 84 P
987 Наум Димовски I ОУ „Даме Груев“ Битола Дијана Тасевска 84 P
988 Ана Марија Вељковиќ I ОУ „Даме Груев“ Битола Дијана Тасевска 84 P
989 Иван Димитровски I ОУ „Даме Груев“ Битола Дијана Тасевска 84 P
990 Андреј Орџановски I ОУ „Даме Груев“ Битола Дијана Тасевска 84 P
991 Наум Кулевски I ОУ „Даме Груев“ Битола Дијана Тасевска 84 P
992 Марија Павловска I ОУ „Даме Груев“ Битола Дијана Тасевска 84 P
993 Мила Стојановска I ОУ „Даме Груев“ Битола Дијана Тасевска 84 P
994 Штефан Решњак I ОУ „Даме Груев“ Битола Дијана Тасевска 84 P
995 Филип Перески I ОУ „Даме Груев“ Битола Дијана Тасевска 84 P
996 Анастасија Китановска I ОУ „Даме Груев“ Битола Дијана Тасевска 84 P
997 Стефан Трајчески I ОУ „Даме Груев“ Битола Дијана Тасевска 84 P
998 Филип Николовски I ОУ „Даме Груев“ Битола Дијана Тасевска 84 P
999 Андреј Петровски I ОУ „Даме Груев“ Битола Дијана Тасевска 84 P
1000 Даниел Марковски I ОУ „Даме Груев“ Битола Душанка Шиклоска 84 P
1001 Евгенија Дамева I ОУ „Даме Груев“ Битола Јасмина Поповска 84 P
1002 Лука Ласковски I ОУ „Даме Груев“ Битола Јасмина Поповска 84 P
1003 Петар Стојчевски I ОУ „Даме Груев“ Битола Јасмина Поповска 84 P
1004 Михаил Савески I ОУ „Даме Груев“ Битола Јасмина Поповска 84 P
1005 Ангела Котевска I ОУ „Даме Груев“ Битола Јасмина Поповска 84 P
1006 Антониј Костадиновски I ОУ „Даме Груев“ Битола Јасмина Поповска 84 P
1007 Мартина Киркова I ОУ „Даме Груев“ Битола Јасмина Поповска 84 P
1008 Стефан Донев I ОУ „Гоце Делчев“ Битола Виолета Паревска 84 P
1009 Андреј Стојановски I ОУ „Д-р. Трифун Пановски“ Битола Васка Белокозовска 84 P
1010 Марија Стојчевска I ОУ „Д-р. Трифун Пановски“ Битола Васка Белокозовска 84 P
1011 Вангел Грамосли I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Дивна Алиевска 84 P
1012 Христијан Стојановски I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Дивна Алиевска 84 P
1013 Јован Пандовски I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Љиљана Јанеска 84 P
1014 Елена Котевска I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Валентина Димовска 84 P
1015 Софија Стевановска I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Валентина Димовска 84 P
1016 Леонид Наловски I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Валентина Димовска 84 P
1017 Ивана Цветановска I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Валентина Димовска 84 P
1018 Михаела Наумовска I ОУ „Коле Канински“ Битола Славица Јошевска 84 P
1019 Ивана Парговска I ОУ „Елпида Караманди“ Битола Мери Наумовска 84 P
1020 Јана Талевска I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Валентина Димовска 80 P
1021 Радица Кечева 1 ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Мирјана Јанушева 78 P
1022 Катеринo Димов I ООУ „Рајко Жинзифов“ Велес Оризари Светлана Димова Драгица Најдова 78 P
1023 Андреј  Тасевски 1 ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Елена Јованова 76 P
1024 Никола Кисковски I б ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Хилда Јаневска 76 P
1025 Марија Николовска I-1 ОУ „Васил Главинов“ Скопје Елена Петровска 74 P
1026 Тамара Пешкирска 1 ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Бетка Спасовска 74 P
1027 Ангелина Јолеска 1 ОУ „Григор Прличев“ Охрид Славица Мојсоска 74 P
1028 Љупка  Стојановска 1 ОУ „Кочо Рацин“ Кратово Марина Бојковска 74 P
1029 Стефанија Кочоска 1 ОУ „Никола Карев“ Крушево Јован Илијоски 74 P
1030 Ана Николоска 1 ОУ „Никола Карев“ Крушево Зојка Соколоска 74 P
1031 Изабела Стојков I2

ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Цветанчо Волчески 74 P
1032 Давид Героски I2

ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Цветанчо Волчески 74 P
1033 Ангела Илиеска I3 ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Светлана Златеска 74 P
1034 Андреј Пеоски 1-г ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Билјана Илиоска 74 P
1035 Андреа Пејковска I б ОУ „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Светлана Петровска 74 P
1036 Константин Мурговски I ОУ „Стив Наумов“ Битола Весна Стојановска 74 P
1037 Велчо Узунов I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Љиљана Јанеска 74 P
1038 Ана Марија Јолеска I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Валентина Димовска 74 P
1039 Христијан Китановски I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Валентина Димовска 74 P
1040 Христијан Трпчевски I-2 ОУ „Васил Главинов“ Скопје Катерина Николова 72 P
1041 Исмаил Бојда I-2 ОУ „Васил Главинов“ Скопје Катерина Николова 72 P
1042 Александра Миноска I-2 ОУ „Васил Главинов“ Скопје Катерина Николова 72 P
1043 Анелија Асановска I-2 ОУ „Васил Главинов“ Скопје Катерина Николова 72 P
1044 Маша Ичев 1 ОУ „Војдан Чернодрински“ Скопје Гена Зарковска Анета Ристовска 72 P
1045 ИВАН РАКОЈЧЕВСКИ 1 ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Даница Соколова 72 P
1046 АЛЕК РАДУЛОВИЌ 1 ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Весна Домлевска 72 P
1047 МАРТИНА БУНДОВСКА 1 ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Весна Домлевска 72 P



1048 ЛУКА МАРКОВСКИ 1 ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Весна Домлевска 72 P
1049 ДАМЈАН МИЛОШЕВСКИ 1 ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Весна Домлевска 72 P
1050 Кристина  Костевска 1 ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Љубица Јовановска 72 P
1051 Христијан  Настески 1 ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Надица Поповска 72 P
1052 Дамјан  Донев 1 ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Елена Јованова 72 P
1053 Максим  Стефановски 1 ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Елена Јованова 72 P
1054 Лана  Стоицовска 1 ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Елена Јованова 72 P
1055  Давид  Тасевски 1 ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Елена Јованова 72 P
1056 Теодора Пешкирска 1 ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Бетка Спасовска 72 P
1057 Горазд Тасевски I a ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Дијана Петроска 72 P
1058 Симон Поповски I-1 ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Милка Темелковска Билјана Пенкова 72 P
1059 Јована Начова I-3 ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Светлана Здравеска Емилија Пап 72 P
1060 Ива Иванова I-2 ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Милка Темелковска Билјана Пенкова 72 P
1061 Ивана Лефкова 1 - а ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Бебица Митровска 72 P
1062 Матеа Димитровска 1 - б ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Наталија Ристиќ 72 P
1063 Даниел Стоименов 1 ООУ „Димитар Влахов“ Штип Ленче Лазарева 72 P
1064 Викторија Новковска 1 ООУ „Гоце Делчев“ Штип Роза Стоилкова 72 P
1065 Елена Петрова 1 ООУ „Гоце Делчев“ Штип Роза Стоилкова 72 P
1066 РОБЕРТ ИЛИЕВ I ОУ „Гоце Делчев“ Истибања Борјанка Ристова 72 P
1067 МАРИЈА ПЕТРОВА I ОУ „Гоце Делчев“ Истибања Борјанка Ристова 72 P
1068 Магдалена  Мучева 1 ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Васка Тасева 72 P
1069 Ѓорги Димитроски 1 ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Соња Стојковска 72 P
1070 Јана Гогова 1 ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Викторија Бајрактарова 72 P
1071 Ива Сретеновиќ 1 ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Викторија Бајрактарова 72 P
1072 Илија Кончалиев 1 ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Викторија Бајрактарова 72 P
1073 Маги Стојчевска 1а ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Јасминка Станишковска 72 P
1074 Димитриј Трајковски 1а ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Јасминка Станишковска 72 P
1075 Мила Думановска 1в ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Маја Маринковска 72 P
1076 Сара Стошевска 1в ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Маја Маринковска 72 P
1077 Илина Антевска 1г ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Драгица Велковска 72 P
1078 Лука  Јовановски 1 ОУ „Кочо Рацин“ Кратово Лидија Арсова 72 P
1079 Антониј  Стефановски 1 ОУ „Кочо Рацин“ Кратово Лидија Арсова 72 P
1080 Павел Милановски 1 ОУ „Кочо Рацин“ Куманово Галаба Давчевска 72 P
1081 Иван Давидовски 1 ОУ „Христијан Тодоровски-Карпош“ о.Ранковце Севда Давидовска 72 P
1082 Теодор Ангелески I-а ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Светлана Бебекоска 72 P
1083 Андреј Костовски I-а ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Светлана Бебекоска 72 P
1084 Никола Поповиќ I-б ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Снежана Васкова 72 P
1085 Бела Жунгулова I-б ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Снежана Васкова 72 P
1086 Ања Павлеска I-в ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Викторија Боровска Спасовска 72 P
1087 Дева Величкова I-в ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Викторија Боровска Спасовска 72 P
1088 Петар Стојчевски I3 ОУ „Дане Крапчев“ Скопје Виолета Симоновска 72 P
1089 Никола Урдаревски 1 а ОУ „Димитар Македонски“ Скопје Маја Буклеска Драгана Кузмановска 72 P
1090 Марија Стевановска 1 б ОУ „Димитар Македонски“ Скопје Љупка Паловска Александра В. Танчевска 72 P
1091 Андреј Стефаноски 1 б ОУ „Димитар Македонски“ Скопје Љупка Паловска Александра В. Танчевска 72 P
1092 Невена Спасовска 1 б ОУ „Димитар Македонски“ Скопје Љупка Паловска Александра В. Танчевска 72 P
1093 Матеа Ивановска 1 в ОУ „Димитар Македонски“ Скопје Марина Спасовска 72 P
1094 Лена Стерјовска 1 в ОУ „Димитар Македонски“ Скопје Марина Спасовска 72 P
1095 Даниела Милошевска 1 ОУ „Димитар Поп Горгиев БеровскиСкопје Ѓорче Петров Сунчица Рафаиловска 72 P
1096 Леонид  Марочковски  I ОУ „Ѓорче Петрoв“ Скопје Ѓорче Петров 72 P
1097 Матеа  Огњановска  I ОУ „Ѓорче Петрoв“ Скопје Ѓорче Петров 72 P
1098 Антонио Димоски 1 ОУ „Христо Узунов“ Охрид Ирена Наумоска 72 P
1099 Тео Коцев 1 ООУ „Никола Карев“ Радовиш Натка Л. Симовска 72 P
1100 Давид Арсоски 1 ОУ „Братство Единство“ Охрид Елена Стојаноска 72 P
1101 Давид Јовановски Iб ОOУ „11ти Октомври“ Куманово Зорица Јакимовска 72 P
1102 Сара Стоиловска 1 ОУ „Никола Карев“ Крушево Зојка Соколоска 72 P
1103 Александар Здравкоски 1 ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Магдалена Николоска 72 P
1104 Михаела Станческа 1 ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Магдалена Николоска 72 P
1105 Марија Пирганоска 1 ООУ „Блаже Конески“ Прилеп 72 P
1106 Ева Наумческа I2 ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Дијана Смугреска 72 P
1107 Христијан Алексоски I2 ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Дијана Смугреска 72 P
1108 Теона Талевска I1 ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Мирјана Факова 72 P
1109 Никола Бојокоски I2

ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Цветанчо Волчески 72 P
1110 Ружица Спиркоска ###### ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“ Прилеп Катерина Биноска 72 P
1111 Патриција Столеска 1-г ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Билјана Илиоска 72 P
1112 Зорица Стојановска I ООУ „Васил Главинов“ Велес Славица Левкова 72 P
1113 Панче Ристевски I ООУ „Васил Главинов“ Велес Јасминка Наумова 72 P
1114 Тамара Стојановиќ I ООУ „Васил Главинов“ Велес Дафинка Аризанова 72 P
1115 Мила Јовановска I ООУ „Васил Главинов“ Велес Дафинка Аризанова 72 P
1116 Јосиф Пранговски 1 ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Даниела Чекова 72 P
1117 Ема Трпчевска I ОУ „Н. Г. Дуња“ Скопје Зорица Димова Тања Калинска 72 P
1118 Теодор Стефановски I ОУ „Н. Г. Дуња“ Скопје Зорица Димова Тања Калинска 72 P
1119 Теона Митревска I ОУ „Н. Г. Дуња“ Скопје Зорица Димова Тања Калинска 72 P
1120 Филип Ѓуревски I-б ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с.Ново Село Јагода Кузевска 72 P
1121 Филип Трајковски I-б ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с.Ново Село Јагода Кузевска 72 P
1122 Марија Ивановска I ОУ „Стив Наумов“ Битола Весна Стојановска 72 P
1123 Андреј Радевски I ОУ „Стив Наумов“ Битола Весна Стојановска 72 P
1124 Филип Трајковски I ОУ „Стив Наумов“ Битола Весна Стојановска 72 P
1125  Сања  Лазаревска I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Вера Стевановска 72 P
1126 Стефан  Ѓорѓиевски I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Даниела Петковска 72 P
1127 Андреј  Стисниовски I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Даниела Петковска 72 P
1128 Антониа Цветаноска I ОУ „Гоце Делчев“ Битола Валентина Босилковска 72 P
1129 Симеона Стерјева I ОУ „Гоце Делчев“ Битола Виолета Паревска 72 P
1130 Дони Петличковски I ОУ „Гоце Делчев“ Битола Виолета Паревска 72 P
1131 Михаела Спирковска I ОУ „Д-р. Трифун Пановски“ Битола Васка Белокозовска 72 P
1132 Андреј Неделковски I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Дивна Алиевска 72 P
1133 Горјан Трајковски I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Љиљана Јанеска 72 P
1134 Бојана Гулабовска I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Љиљана Јанеска 72 P
1135 Јована Секуловска I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Валентина Димовска 72 P
1136 Јована Крстевска I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Валентина Димовска 72 P
1137 Наум Тасевки I ОУ „Елпида Караманди“ Битола Мери Наумовска 72 P
1138 Анастасија Панџовска I ОУ „Елпида Караманди“ Битола Мери Наумовска 72 P
1139 Христина Ѓоргиева I ОУ „Елпида Караманди“ Битола Мери Наумовска 72 P
1140 Натаниел Димовски I ОУ „Елпида Караманди“ Битола Мери Наумовска 72 P
1141 Лука Стојаноски I ОУ „Елпида Караманди“ Битола Мери Наумовска 72 P
1142 Филип Торков I ОУ „Елпида Караманди“ Битола Мери Наумовска 72 P
1143 Неда Коцевска 1 ОУ „Григор Прличев“ Скопје Сузана Димовска 70 P
1144 Сара Давчева I-3 ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Светлана Здравеска Емилија Пап 68 P
1145 Тамара Савева I ООУ „Рајко Жинзифов“ Велес Оризари Светлана Димова Драгица Најдова 68 P
1146 Софија Трајановска I ОУ „Гоце Делчев“ Битола Валентина Босилковска 68 P
1147 Никола Панков 1 ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Бетка Спасовска 66 P
1148 Марија Филиповска I-3 ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Светлана Здравеска Емилија Пап 66 P
1149 Стефан Ѓоргоски I3 ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Светлана Златеска 66 P
1150 Бојан Илов I ООУ „Васил Главинов“ Велес Десaна Димова 66 P
1151 Константин Китински I б ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Хилда Јаневска 66 P
1152 Мартина Котевска I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Валентина Димовска 66 P



1153 Меланија Колева I-3 ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Светлана Здравеска Емилија Пап 64 P
1154 Матеј Јовев I ООУ „Васил Главинов“ Велес Руска Трајковска 64 P
1155 Ајда Азировиќ I-2 ОУ „Васил Главинов“ Скопје Катерина Николова 62 P
1156 Марко Димитровски 1 ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Бетка Спасовска 62 P
1157 Ана Марија Цветковска I a ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Елена Масторидис 62 P
1158 Лејла Усеинова I ООУ „Намк Кемал“ Валандово с. Чалакли Октај Тхир 62 P
1159 Ребека Јанкоска 1 ОУ „Никола Карев“ Крушево Јован Илијоски 62 P
1160 Никола Иваноски 1 ОУ „Никола Карев“ Крушево Зојка Соколоска 62 P
1161 Елеонардо Талески 1 ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Снежана Димоска 62 P
1162 Ивана Кузманоска I1 ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Мирјана Факова 62 P
1163 Марија Наумоска 1 ООУ „Климент Охридски“ Прилеп 62 P
1164 Теодора Јаневска I ООУ „Васил Главинов“ Велес Руска Трајковска 62 P
1165 Леа Богоевска I ООУ „Васил Главинов“ Велес Руска Трајковска 62 P
1166 Давид  Иванов I б ОУ „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Светлана Петровска 62 P
1167 Теодор Пецаноски I б ОУ „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Светлана Петровска 62 P
1168 Емилија Илијовска I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Валентина Димовска 62 P
1169 Бојана Митевска I-2 ОУ „Васил Главинов“ Скопје Катерина Николова 60 P
1170 Армин Факиќ I-2 ОУ „Васил Главинов“ Скопје Катерина Николова 60 P
1171 МАРКО МАЈНОВ 1 ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Даница Соколова 60 P
1172 ЈОВАНА ВУКАНОВА 1 ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Даница Соколова 60 P
1173 КИРЕ ДИМИТРИЕВСКИ 1 ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Даница Соколова 60 P
1174 МАРТИНА ЛАЗАРЕСКА 1 ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Даница Соколова 60 P
1175 МАРТИНА ДАМЈАНОВИЌ 1 ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Даница Соколова 60 P
1176 ЕВА ЗДРАВКОВСКА 1 ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Весна Домлевска 60 P
1177 Ива  Атанасовска I a ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Елена Масторидис 60 P
1178 Јоана Никова I a ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Елена Масторидис 60 P
1179 Ангела Милевски I-1 ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Милка Темелковска Билјана Пенкова 60 P
1180 Максим Рудевски I-2 ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Милка Темелковска Билјана Пенкова 60 P
1181 Петар Атанасовски I-2 ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Милка Темелковска Билјана Пенкова 60 P
1182 Михаела Лазаревска 1 - б ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Наталија Ристиќ 60 P
1183 Бојана Јанкова 1 ООУ „Гоце Делчев“ Штип Роза Стоилкова 60 P
1184 ЕМА ПЕТРОВА I ОУ „Гоце Делчев“ Истибања Борјанка Ристова 60 P
1185 ТЕОНА ХРИСТОВСКА I ОУ „Гоце Делчев“ Истибања Борјанка Ристова 60 P
1186 Дарјан  Евтимов I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Соња Стојковска 60 P
1187 Павел Санкоски I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Соња Стојковска 60 P
1188 Теона Златковска I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Соња Стојковска 60 P
1189 Мартин Ристов I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Виолета Петровска 60 P
1190 Сара                          Петровска I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Виолета Петровска 60 P
1191 Александар       Симеонов I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Виолета Петровска 60 P
1192 Дино Младенов 1 ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Павлина Кирова 60 P
1193 Надица  Ангелова 1 ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Викторија Бајрактарова 60 P
1194 Стефан  Атанасов 1 ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Викторија Бајрактарова 60 P
1195 Стојан Атанасов 1 ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Викторија Бајрактарова 60 P
1196 Дамјан Стаменковски I-5 ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Мери Стојковска 60 P
1197 Сара Стефановска 1а ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Јасминка Станишковска 60 P
1198 Алек Стојановски 1в ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Маја Маринковска 60 P
1199 Ана-Марија  Крстевска 1 ОУ „Кочо Рацин“ Кратово  Марина Бојковска 60 P
1200 Михаил  Јованов 1 ОУ „Кочо Рацин“ Кратово Марина Бојковска 60 P
1201 Стефан  Ивановски 1 ОУ „Кочо Рацин“ Кратово Марина Бојковска 60 P
1202 Андреј  Тодоровски 1 ОУ „Кочо Рацин“ Кратово Марина Бојковска 60 P
1203 Сара  Гичева 1 ОУ „Кочо Рацин“ Кратово Лидија Арсова 60 P
1204 Џанер Шата I ООУ „Намк Кемал“ Валандово с. Чалакли Октај Тхир 60 P
1205 Карина Јарошчук 1 ОУ „Христијан Тодоровски-Карпош“ о.Ранковце Севда Давидовска 60 P
1206 Калина  Димитровска I-а ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Светлана Бебекоска 60 P

1207 Калина  Златановска I-a ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Светлана Бебекоска 60 P

1208 Мишел  Митевска I-б ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Снежана Васкова 60 P

1209 Ива Стојковиќ I-б ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Снежана Васкова 60 P

1210 Леополд Глигоров I-б ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Снежана Васкова 60 P

1211 Никола Ѓорѓијоски I-б ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Снежана Васкова 60 P

1212 Горазд Рендевски I-в ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Викторија Боровска Спасовска 60 P

1213 Јован Стојчевиќ I1 ОУ „Дане Крапчев“ Скопје Даниела Торковска 60 P

1214 Барбара Гиноска 1 б ОУ „Димитар Македонски“ Скопје Љупка Паловска Александра В. Танчевска 60 P

1215 Јована Стојанова 1 б ОУ „Димитар Македонски“ Скопје Љупка Паловска Александра В. Танчевска 60 P

1216 Петар  Николовски 1 б ОУ „Димитар Македонски“ Скопје Љупка Паловска Александра В. Танчевска 60 P

1217 Калина Младеновска 1 б ОУ „Димитар Македонски“ Скопје Љупка Паловска Александра В. Танчевска 60 P

1218 Сања Тасевска 1 б ОУ „Димитар Македонски“ Скопје Љупка Паловска Александра В. Танчевска 60 P

1219 Бојан Лазаров 1 б ОУ „Димитар Македонски“ Скопје Љупка Паловска Александра В. Танчевска 60 P

1220 Стефан Филимановски 1 б ОУ „Димитар Македонски“ Скопје Љупка Паловска Александра В. Танчевска 60 P

1221 Анастасија Ристеска 1 в ОУ „Димитар Македонски“ Скопје Марина Спасовска 60 P

1222 Христијан Перески 1 в ОУ „Димитар Македонски“ Скопје Марина Спасовска 60 P

1223 Наталија Танеска 1 ОУ „Христо Узунов“ Охрид Ирена Наумоска 60 P

1224 Марија Зороска 1 ОУ „Христо Узунов“ Охрид Ирена Наумоска 60 P

1225 Стефан Митрески 1 ОУ „Христо Узунов“ Охрид Жаклина Здравевска 60 P

1226 Филип Лазески 1 ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Мирјана  Дамјаноска 60 P

1227 Благоја Најденоски 1 ОУ „Никола Карев“ Крушево Зојка Соколоска 60 P

1228 Андреј Цветкоски 1 ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Магдалена Николоска 60 P

1229 Ивана Атанасоска I2 ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Дијана Смугреска 60 P

1230 Лука Мирчески I1 ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Мирјана Факова 60 P

1231 Михаил Пацаноски I3 ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Светлана Златеска 60 P

1232 Кристина Велкоска I4 ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Виолета Ристеска 60 P

1233 Мила Илиева I ООУ „Васил Главинов“ Велес Ленче Анастасовска 60 P

1234 Бојан Стефановски I ООУ „Васил Главинов“ Велес Дафинка Аризанова 60 P

1235 Стефан Мишковски 1 ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Даниела Чекова 60 P

1236 Александра Јовчевска I a ОУ „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Марија Депиновска 60 P

1237 Ева Младенова I б ОУ „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Светлана Петровска 60 P

1238 Марко  Тодевски I б ОУ „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Светлана Петровска 60 P

1239 Ана Јовановска I б ОУ „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Светлана Петровска 60 P

1240 Ана Марија Ванчевска I ОУ „Н. Г. Дуња“ Скопје Зорица Димова Тања Калинска 60 P

1241 Душко Вршкоски I ОУ „Стив Наумов“ Битола Снежана Димитровска 60 P

1242 Бојан Божиноски I ОУ „Стив Наумов“ Битола Весна Стојановска 60 P

1243 Јана Мојсоска I ОУ „Стив Наумов“ Битола Весна Стојановска 60 P

1244  Никола  Анѓелески I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Даниела Петковска 60 P

1245 Христијан Василевски I ОУ „Д-р. Трифун Пановски“ Битола Васка Белокозовска 60 P

1246 Ангела Костовска I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Дивна Алиевска 60 P

1247 Филип Димитровски I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Љиљана Јанеска 60 P

1248 Виктор Стевановски I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Љиљана Јанеска 60 P

1249 Симона Марковска I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Љиљана Јанеска 60 P



1250 Ивана Гулабовска I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Љиљана Јанеска 60 P

1251 Тијана Вига I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Љиљана Јанеска 60 P

1252 Габриел Трајчевски I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Љиљана Јанеска 60 P

1253 Таиса Трампевска I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Љиљана Јанеска 60 P

1254 Марко Илкановски I ОУ „Елпида Караманди“ Битола Весна Дамевска 60 P

1255 Емилија Јоцеска I ОУ „Елпида Караманди“ Битола Весна Дамевска 60 P

1256 Матеј Талевски I ОУ „Елпида Караманди“ Битола Весна Дамевска 60 P

1257 Деан Павловски I ОУ „Елпида Караманди“ Битола Мери Наумовска 60 P

1258 Валерија Здравева 1 ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Марица Димеска 58 P

1259 Антонио Костадиноски 1-г ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Билјана Илиоска 58 P

1260 Лука Шлакески 1-г ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Билјана Илиоска 58 P

1261 Теодора Филипоска I-3 ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Светлана Здравеска Емилија Пап 52 P

1262 Андреа  Шуманоска I-3 ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Светлана Здравеска Емилија Пап 52 P

1263 Филип Куфало I-3 ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Светлана Здравеска Емилија Пап 52 P

1264 Лука Спасовски 1а ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Јасминка Станишковска 52 P

1265 Андријана  Милевска 1 ОУ „Кочо Рацин“ Кратово Марина Бојковска 52 P

1266 Клара Чавкоска 1 ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Магдалена Николоска 52 P

1267 Теодора Талеска I2
ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Цветанчо Волчески 52 P

1268 Ангел Ристески I2
ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Цветанчо Волчески 52 P

1269 Марија  Стојановска I а ОУ „Наум Охридски“ Скопје с.Булачани Билјана Личкова 52 P

1270 Виктор Илов I ОУ „Гоце Делчев“ Битола Валентина Босилковска 52 P

1271 Теодора  Стефановска 1 ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Надица Поповска 50 P

1272 Теона Здравковска 1 ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Бетка Спасовска 50 P

1273 Клара Станојкова I-3 ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Светлана Здравеска Емилија Пап 50 P

1274 Христијан  Стоменовски 1 ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Виолета Петровска 50 P

1275 Матео Ѓуревски 1б ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Лилјана Петровска 50 P

1276 Стефани Јсојифоска 1 ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Магдалена Николоска 50 P

1277 Мина Петкоска 1 ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Магдалена Николоска 50 P

1278 Теодора Димоска 1 ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп 50 P

1279 Леонардо Стојчески I1 ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Мирјана Факова 50 P

1280 Симона Андова I ООУ „Васил Главинов“ Велес Десaна Димова 50 P

1281 Дориан Скендеров I ОУ „Гоце Делчев“ Битола Валентина Босилковска 50 P

1282 Емилија Петревска I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Валентина Димовска 50 P

1283 Хатаб Факиќ I-2 ОУ „Васил Главинов“ Скопје Катерина Николова 48 P

1284 ДАРИО ПОПОВСКИ 1 ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Даница Соколова 48 P

1285 ЛЕОНОРА ЛАЗАРЕСКА 1 ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Даница Соколова 48 P

1286 ИВА ЃОРЃИЕВСКА 1 ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Весна Домлевска 48 P

1287 ИЛИЈА ВЕЛКОВСКИ 1 ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Даница Соколова 48 P

1288 Јана  Мицова 1 ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Елена Јованова 48 P

1289 Мелани Николовска 1 ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Бетка Спасовска 48 P

1290 Илина Димовска I-1 ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Милка Темелковска Билјана Пенкова 48 P

1291 Даријан Ангелоски 1 ОУ „Григор Прличев“ Охрид Славица Мојсоска 48 P

1292 Давид Бежоски 1 ОУ „Григор Прличев“ Охрид Славица Мојсоска 48 P

1293 Марија Крушароска 1 ОУ „Григор Прличев“ Охрид Славица Мојсоска 48 P

1294 Христијан Мишев 1 ОУ „Григор Прличев“ Охрид Славица Мојсоска 48 P

1295 Митко Савев 1 ОУ „Григор Прличев“ Охрид Славица Мојсоска 48 P

1296 Ристо Шокаровски 1 ОУ „Григор Прличев“ Охрид Славица Мојсоска 48 P

1297 Ивона Петрова 1 ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Соња Стојковска 48 P

1298 Александар Бошкоски I ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово с.Сараќино Татјана Лалчевска 48 P

1299 Димитар Ангеловски 1 ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Викторија Бајрактарова 48 P

1300 Димитар Караскаков 1г ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Драгица Велковска 48 P

1301 Филип  Стојановски 1 ОУ „Кочо Рацин“ Кратово Марина Бојковска 48 P

1302 Виктор  Петров 1 ОУ „Кочо Рацин“ Кратово Лидија Арсова 48 P

1303 Андреј  Стојановски 1 ОУ „Кочо Рацин“ Кратово Лидија Арсова 48 P

1304 Дамјан Стојковски I-б ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Снежана Васкова 48 P

1305 Билјана Лопарски I-в ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Викторија Боровска Спасовска 48 P

1306 Анабела Крстиќ 1 б ОУ „Димитар Македонски“ Скопје Љупка Паловска Александра В. Танчевска 48 P

1307 Тео Личеноски I ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Наташа Ковачка Виолета Терзиовска 48 P

1308 Кристина Тодоровска 1 ОУ „Христо Узунов“ Охрид Јулијана Шишоска 48 P

1309 Виктор Јанкулоски 1 ОУ „Христо Узунов“ Охрид Жаклина Здравевска 48 P

1310 Јован Карпузов 1 ООУ „Никола Карев“ Радовиш Стојанка Гаваљугова 48 P

1311 Андреа Ацеска 1 ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Магдаленa Николоска 48 P

1312 Сара Трајкоска 1 ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Марица Димеска 48 P

1313 Ивана Мојсоска I3 ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Светлана Златеска 48 P

1314 Петар Ангеловски I ООУ „Васил Главинов“ Велес Дафинка Аризанова 48 P

1315 Теа Димковска I б ОУ „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Светлана Петровска 48 P

1316 Стефан     Милчевски I б ОУ „Наум Охридски“ Скопје с. Црешево Соња Апостоловска- Трајковска 48 P

1317 Јована  Деловска I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Вера Стевановска 48 P

1318 Изабела Трајковска I ОУ „Д-р. Трифун Пановски“ Битола Васка Белокозовска 48 P

1319 Благој Стојчев I ОУ „Д-р. Трифун Пановски“ Битола Васка Белокозовска 48 P

1320 Јована Сиљанова I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Љиљана Јанеска 48 P

1321 Теодор Трајановски I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Љиљана Јанеска 48 P

1322 Јована Стојанова I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Љиљана Јанеска 48 P

1323 Марко Лозановски I ОУ „Елпида Караманди“ Битола Весна Дамевска 48 P

1324 Леонид Стефановски I ОУ „Елпида Караманди“ Битола Весна Дамевска 48 P

1325 Селма Мемиш I ОУ „Елпида Караманди“ Битола Мери Наумовска 48 P

1326 Мартин  Митровски 1 ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Надица Поповска 44 P

1327 Зејнеп Доган I-3 ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Светлана Здравеска Емилија Пап 44 P

1328 Дарио  Ристевски 1 ОУ „Кочо Рацин“ Кратово Марина Бојковска 44 P

1329 Димитар Јанчевски I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Валентина Димовска 44 P

1330 Deana Milivoevi} 1 ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Suzana Stojanovska Aleksandar To{evski 42 P

1331 Софија                    Ангелова 1 ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Соња Стојковска 42 P

1332 Софија Цветкоска 1 ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Марица Димеска 42 P

1333 Христина Димитриева I ООУ „Васил Главинов“ Велес Руска Трајковска 42 P

1334 Александар Јовановски I ОУ „Гоце Делчев“ Битола Валентина Босилковска 42 P

1335 Фросина Стојановска I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Валентина Димовска 42 P

1336 Теона Ристеска 1 ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп 40 P

1337 Андреа Кузеска 1 ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Марица Димеска 40 P

1338 Павел Лажоски 1 ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Снежана Димоска 40 P



1339 Мартин Давидоски I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Валентина Димовска 40 P

1340 Виктор  Миленкоски 1 ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Надица Поповска 38 P

1341 Андреј Спирковски 1 ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Бетка Спасовска 38 P

1342 Стефани Ѓурчиноска 1 ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Марица Димеска 38 P

1343 Марија Јанчева I3 ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Светлана Златеска 38 P

1344 Даниела Иванова I ООУ „Васил Главинов“ Велес Дафинка Аризанова 38 P

1345 САМОИЛ НИКОЛОВСКИ 1 ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Даница Соколова 36 P

1346 ИВА ДИМОВСКА 1 ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Даница Соколова 36 P

1347 АЛЕН БАКИЌ 1 ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Даница Соколова 36 P

1348 ФИЛИП СИМОНОВСКИ 1 ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Весна Домлевска 36 P

1349 МАРКО СИМОНОВСКИ 1 ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Весна Домлевска 36 P

1350 Анастасија Унтерхофер I-3 ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Светлана Здравеска Емилија Пап 36 P

1351 Матеј Шишковски I-2 ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Милка Темелковска Билјана Пенкова 36 P

1352 Наум Јосифоски I-3 ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Билјана Каланоска 36 P
1353 Петар Целакоски 1 ОУ „Григор Прличев“ Охрид Славица Мојсоска 36 P

1354 Анастасија Крстева 1 ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Викторија Бајрактарова 36 P

1355 Илина Николовска I-а ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Светлана Бебекоска 36 P

1356 Антон Георгиевски I-б ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Снежана Васкова 36 P

1357 Сара Живковска I3 ОУ „Дане Крапчев“ Скопје Виолета Симоновска 36 P

1358 Павел Николовски 1 б ОУ „Димитар Македонски“ Скопје Љупка Паловска Александра В. Танчевска 36 P

1359 Милијана Јованоска I1 ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Мирјана Факова 36 P

1360 Тео Маџуни I1 ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Мирјана Факова 36 P

1361 Себастијан Митрески I3 ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Светлана Златеска 36 P

1362 Никола Кржески 1-г ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Билјана Илиоска 36 P

1363 Мартина Богдановска I ООУ „Васил Главинов“ Велес Руска Трајковска 36 P

1364 Јаков Личовски 1 ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Даниела Чекова 36 P

1365 Андреј  Марковски I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Даниела Петковска 36 P

1366 Слаџана Наумовска I ОУ „Гоце Делчев“ Битола Валентина Босилковска 36 P

1367 Тамара Трајковска I ОУ „Д-р. Трифун Пановски“ Битола Васка Белокозовска 36 P

1368 Лука Лозановски I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Љиљана Јанеска 36 P

1369 Христијан Трајковски I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Љиљана Јанеска 36 P

1370 Мартин Вељановски I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Валентина Димовска 36 P

1371 Ева Нарашанова 1 ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Бетка Спасовска 34 P

1372 Теон Тодоровски I a ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Дијана Петроска 34 P

1373 Давид  Митковски 1 ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Љубица Јовановска 30 P

1374 Алина Христовска 1 ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Бетка Спасовска 30 P

1375 Јован Ристески 1 ОУ „Никола Карев“ Крушево Зојка Соколоска 30 P

1376 Стефан Врглески 1 ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Марица Димеска 30 P

1377 Викторија Јованова I ООУ „Васил Главинов“ Велес Десaна Димова 30 P

1378 Ангела Николовска I-3 ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Светлана Здравеска Емилија Пап 28 P

1379 Петар Сарафилоски 1 ОУ „Григор Прличев“ Охрид Славица Мојсоска 28 P

1380 Симона Најденоска 1 ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Марица Димеска 28 P

1381 Александар Везенкоски 1 ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Магдалена Николоска 26 P

1382 Филип Јанков 1 ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Марица Димеска 26 P

1383 Мартина Вангелова I ООУ „Васил Главинов“ Велес Дафинка Аризанова 26 P

1384 Андреј Коцев I a ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Дијана Петроска 24 P

1385 Мелани Трајковска 1 ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Соња Стојковска 24 P

1386 Теодора Вирцанска 1 ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Виолета Петровска 24 P

1387 Анамарија Ристевска 1-г ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Билјана Илиоска 24 P

1388 Матео Димитровски I ОУ „Гоце Делчев“ Битола Валентина Босилковска 24 P

1389 Кармен Гемту I ОУ „Д-р. Трифун Пановски“ Битола Васка Белокозовска 24 P

1390 Анастасија  Миленковска 1 ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Надица Поповска 20 P

1391 Јорго Михајлоски 1 ОУ „Никола Карев“ Крушево Зојка Соколоска 20 P

1392 Теодора Талеска 1 ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Марица Димеска 18 P

1393 Сара Чавкоска 1 ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Магдалена Николоска 16 P

1394 Бојан Ивчески 1 ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Марица Димеска 16 P

1395 Мила Наумова I ООУ „Васил Главинов“ Велес Десaна Димова 16 P

1396 Јована Стојанова I ООУ „Васил Главинов“ Велес Руска Трајковска 14 P

1397 Ивана Најдоска 1 ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Марица Димеска 10 P

1398 Лука Сиљаноски 1 ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Бетка Спасовска 10 P


